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GÖZTEPE 
TAM BİR AİLE!

hadi önal 2’de

DEVR-İ SALTANAT!

n İsmaİl Heniyye, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Hamas ve Gaz-ze ile Filistin davasıdaki açıklamasının övünç kaynağı oldğnsöyleyen Heniyye, “Hamas, topraklarımızı, kutsal değerleri-mizi ve halkımızı tarihi işgalden kurtarmak için direnen birharekettir. ABD desteğiyle ayakta kalan Siyonistlerin saldırı-larının durması için her türlü çaba birleştirilmelidir” dedi.
İSRAİL’İN REFAH’A SALDIRI TEHDİDİ
n İsraİl’İn son sığınak olan Refah kentine saldırı tehditlerineilişkin Heniyye, “Siyonist düşmanın (İsrail), Gazze’nin hernoktasını, her yerini, her kasabasını, her şehrini işgal etmekararı aldığı çok açık, özellikle aylardır Refah konusundabunu konuşuyorlar. Refah girilmemesi için uyarıda bulunu-yoruz, çünkü büyük bir katliama yol açar” dedi. / 6’da

Soykırıma 
tam gaz destek ABD Temsilciler Meclisi, Ukrayna, İsrail ve Tayvan’a yönelik 95 milyar dolarlık yardım paketini onay verdi. Gazze’de 34 bin sivili katleden İsrail’e 26 milyar dolarlık destek kongre binası önünde protesto edildi

n türKİyE’dEKİ yoksulluk rakamları arttıkçaçocukların da işgücüne katılma oranları ar-tıyor. Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK)paylaştığı çocuk istatistiklerine göre, 2022yılında yüzde 18,7 seviyesinde olan 15-17yaş grubundaki çocukların işgücüne katılmaoranı 2023 yılında yüzde 22,1’e yükseldi.Çocuk işçi oranının 2020 yılında yüzde 16,2,2021’de yüzde 16,4 ve 2022’de ise yüzde18,7’ye yükseldiği görüldü. / 6’da

Hamas’ın Siyasi Büro Başkanı Heniyye, “Erdoğan’ın, Hamas’ı ‘Ulusal kurtuluş hare-keti’ olarak tanımlayan ve Kuvay-i Milliye’yebenzeten açıklaması şüphesiz ki, bizim veFilistin halkı için övünç kaynağıdır” dedi

ABD’den 
İsrail’e 26 milyar
dolarlık yardım

paketi

PAKET BIDEN’IN ONAYINA KALDI
n CumhurİyEtçİlErİn çoğunlukta olduğu ABD Temsilciler Mecli-si, Kiev yönetiminin Rusya’ya karşı verdiği savaşta, stoklarının eri-mek üzere olduğu bir dönemde, 6 aylık siyasi çıkmazı sonlandıra-rak, İsrail ve Tayvan yardımlarıyla 95 milyar doları bulan tasarıyıonayladı. Temsilciler Meclisinin Cumhuriyetçi başkanı Mike John-son, Demokratlarla hareket ederek, kendi partisindeki itiraz oyla-rını bastırırken, yasa tasarısı iki partinin desteğiyle 122 ret oyunakarşın 311 evet oyuyla kabul edildi. ABD Başkanı Joe Biden ve De-mokratların çoğunluğundaki Senatonun da söz konusu yardım pa-ketini yarın onaylaması bekleniyor. Temsilciler Meclisinden geçen95 milyar dolarlık paket, 61 milyar dolarlık Ukrayna yardımınındışında, İsrail’e 26 ve Hint-Pasifik bölgesinin (Tayvan) güvenliğine8 milyar dolar yardım yapılmasını da içeriyor.

“İSRAİL’İ SİLAHLANDIRMAYI DURDUR”
n İsraİl’E ayrılan paketin içindeki 9 milyar dolarlık bölümün Gazzedahil çeşitli savaş bölgelerinde kullanılmak üzere insani yardımla-ra ayrılması öngörülüyor. Biden, Mike Johnson tarafından sunulanyardım tasarısına destek verdiğini belirtmişti. Temsilciler Mecli-sinde, İsrail’e 26 milyar dolarlık savunma yardımını da içeren des-tekler görüşülürken, dış yardım tasarısının onaylanmasına tepkiolarak başkent Washington DC’de protesto düzenlendi. Kongre Bi-nası önüne Filistin bayrakları ile gelenler “İsrail’i silahlandırmayıdurdur” yazılı pankart açtı. Filistin Enformasyon Bakanı ve DevletBaşkanlığı Sözcüsü Nebil Ebu Rudeyne, ABD’nin İsrail’e verdiğidesteği “tehlikeyi tırmandıracak” şeklinde nitelendirerek, “Buadım, İsrail’e savaşı tüm bölge ülkelerini kapsayacak şekilde geniş-letmesi için yeşil ışık yaktı” ifadelerini kulandı. / 7’dE

Abbas'tan ABD'ye tepki
n 7 EKİm’dEn bu yana İsrail ablukası altındaki Gazze’de katliambitmiyor. ABD'nin Filistin’in Birleşmiş Milletler’e tamüyeliğini öneren yasa tasarısını reddetmesinin ardın-dan Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas’tan tep-ki geldi. Abbas, “ABD, İsrail’i soykırım savaşınıdurdurmaya zorlamıyor. İsrail’e çocuklarımızıöldüren ve evlerimizi yıkan silahlar ve fonlarsağlıyor” açıklamasında bulundu. / 7’dE

Katliam bitmiyor
n İşgalCİ İsrail güçleri, halkı zorla aç ve susuz bıraka-

rak büyük bir insani felakete yol açtığı gazze’ye yö-
nelik saldırılarına 198. gününde devam etti. İsrail or-
dusunun gazze’de gece boyunca havadan, karadan
ve denizden düzenlediği saldırılarda en az 19 kişi ha-
yatını kaybetti. İsrail savaş uçaklarının refah kentine
düzenlediği yoğun saldırılar sonucu 9’u çocuk en az
19 kişi öldü, çok sayıda kişi de yaralandı. İsrail ordu-
sunun 7 Ekim’den bu yana düzenlediği saldırılarda
hayatını kaybedenlerin sayısı 34 bin 97’ye yükseldi.

Batı Şeria'da 
'görülmemiş 

boyutta' baskın
n İşgal altındaki Batı Şe-ria’nın Tulkarm kentine yö-nelik İsrail baskınında en az14 Filistinli hayatını kaybet-ti. Yaralıları almaya gidenbir ambulans şoförü de yasadışı İsrailli yerleşimciler ta-rafından öldürüldü. Bu bas-kının daha önce görülme-miş boyutta olduğunu belir-ten Filistinliler, ikinci intifa-daya atıfta bulundu.

Toplu mezardan 
190 ceset çıkarıldı
n İsraİl ordusu, Gazze’de öldürdüğü Filistin-lileri iş makineleriyle açtığı toplu mezarla-ra gömüyor. İsrail ordusunun Han Yunuskentinden çekilmesinin ardından NasırHastanesi kompleksinde bulunan bir toplumezardan 190 cesedin çıkarıldığı belirtildi.

İsraillilerin istifa
çağrısı sürüyor

n İsraİllİlEr, yine ülke genelinde sokakla-ra inerek Gazze’de ateşkes ve esir anlaş-ması yapılması için Başbakan BinyaminNetanyahu hükümetinin istifası talebiylegösteriler düzenledi. “Hükümetin devletiçin bir felaket olduğu” sloganları atıldı.
Filistin halkı için 
övünç kaynağı

Amaç bölgesel 
savaş başlatmak
n İran-İsraİl gerilimine de değinenİsmail Heniyye, “Tüm bunlar ikişeye işaret ediyor. Netanyahu, Gaz-ze’deki savaşı bitirmek istemiyoraksine bölgesel bir savaş olmasıiçin çerçevesini genişletmek istiyor.Aynı şekilde ABD’lilerin de herhan-gi bir cephede özellikle İran’a karşısavaşın bir parçası veya İsrail’e hiz-met eden askeri kanat olmalarınıistiyor” yorumunu yaptı.

12 yıl aradan sonra
Irak'a ziyaret

n CumhurBaşKanı Recep Tayyip Erdoğan,Irak’a 12 yıl aradan sonra ziyaret gerçekleş-tirecek. Kalabalık bir heyetin eşlik edeceğiErdoğan, önce Bağdat’ta ardından Erbil’degörüşmeler yapacak. Ziyaretin Türkiye-Irak ilişkilerini farklı bir zemine taşımasıbekleniyor. Erdoğan, en son Başbakan-lık döneminde Irak’a gitmişti. / 6’da

n 31 mart yerel seçimlerinin ardından siyasi parti-lerde değişim devam ediyor. Saadet Partisi’nde de değişim olacağı iddia edilirken, parti kaynakları ekim sonu ya dakasım ayı başında kurultay yapacaklarını belirtti. Kulislere göre,8 yıldır Saadet Partisi’nin genel başkanlık görevini yürüten Te-mel Karamollaoğlu olağan kongrede aday olmayacak. Karamol-laoğlu’nun aday olmayacağı iddiaları üzerine partide hareketlilikde başladı. Genel başkan aday belirleme sürecinde birden fazlaadayın liderlik için yarışacağı bir kurultay sürpriz değil. / 6’da

Saadet Partisi'nde
değişim sinyali 

4 ilde daEş 
operasyonu

n İçİşlErİ Bakanı Ali Yerlika-ya, DAEŞ terör örgütüne yö-nelik 4 ilde ‘Bozdoğan-27’operasyonu düzenlendiğiniaçıkladı. 36 şüpheli yakala-nırken operasyonda birçoktüfek, tabanca ve dijital ma-teryale el konuldu.
n ZonguldaK’ta hayvanse-verler, tüfekle vurulmuş veağır yaralı buldukları hami-le köpeği veterinere götü-rünce yavru-sunun öldüğüanlaşıldı. Kö-peğin felçolan sağ arkabacağı vekuyruğu ame-liyatla kesildi; omuriliğin-den ise 2 saçma çıkarıldı.Saldırganların kimliği he-nüz tespit edilemedi. / 3’tE

Bu nasıl 
vicdansızlık!

Kartlı ödemelerde rekor
n Enflasyonla birlikte artan hayat pahalılığı,

vatandaşların alım gücünü olumsuz etkiliyor.
nakit paraya yetişemeyen vatandaşlar nere-
deyse her alışverişlerinde kredi kartına yöne-
liyor. Kredi kartları, banka kartları ve ön öde-
meli kartlarla martta yapılan ödemelerin top-
lam tutarı geçen yıla
göre, yüzde 126 arta-
rak 1 trilyon 181,4
milyar liraya
çıktı.

Kredi borcu
yükseldi

n alım gücü ciddi anlam-da düşen vatandaş geçin-mek için borçlanmaya de-vam ediyor. Bankada para-sı olanların varlıklarına sonbir yılda 5.1 trilyon lira ek-lendi. Vatandaşların krediborcu da 1.4 trilyon artışla3.2 trilyon liraya ulaştı.

Fahiş fiyata ağır 
yaptırım yolda!

n yarın 23 Nisan Ulusal Egemenlik veÇocuk Bayramı nedeniyle TBMM Ge-nel Kurulu’nda özel oturum gerçekleş-tirilecek. Hafta boyunca kutlamalarınyanı sıra Meclis gündemine gelmesibeklenen önemli yasa teklifleri de var.Onlardan biri Ticaret Kanunu’nda ya-pılacak düzenleme olacak. Yaklaşık 20maddeden oluşması beklenen fahiş fi-yat artışı yapan işletmelere verilen ida-ri para cezalarının artırılmasına ilişkindüzenleme masaya yatırılacak. / 6’da

Çocuk işçi 
sayısı yüzde 

3,4 artış
gösterdi

Çocuk işçi 
sayısı yüzde 

3,4 artış
gösterdi

Çocuk işçi 
sayısı yüzde 

3,4 artış
gösterdi

Çocuk işçi 
sayısı yüzde 

3,4 artış
gösterdi

Çocuk işçi 
sayısı yüzde 

3,4 artış
gösterdimeltem suzan zeki 4’te

HEDEFİNİZİN FREKANSINA
UYGUN DEĞİLSENİZ, 

ULAŞAMAZSINIZ!
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Değerli okurlarım ve takipçile-rim, “Probleminiz varsa, belki deproblem Sizsiniz” sözümü psikolojikve bilimsel araştırmalara göre açıkla-dım; sıcak sıcak… buyurun afiyet ol-sun. Sevgilerimle…"Probleminiz varsa, belki de prob-lem sizsiniz" ifadem, psikolojik ve bi-limsel araştırmaların ışığında çeşitliaçılardan ele alınabilecek bir sözdür.Aşağıda bu ifadeyle ilgili bazı açıkla-malarımı bulabilirsiniz: 
1. Bireysel Sorumluluk: Bu ifademle, bireylerin kendi ya-şamlarındaki sorunlardan sorumlu ol-duğunu vurguladım. Psikolojide bir-çok teori, kişisel sorumluluğun bire-yin yaşamında önemli bir rol oynadı-ğını savundum. Örneğin, bilişsel dav-ranışçı terapi, bireyin düşünce veinançlarının duygusal durumlarını et-kilediğini ve sorunlu düşünce kalıpla-rının değiştirilmesiyle sorunların çö-zülebileceğini öne sürdüm. 
2. Öz-farkındalık: Bu ifademle, bireylerin kendi dav-ranışlarına ve düşüncelerine daha faz-la dikkat etmeleri gerektiğini ima et-tim. Kendi içsel süreçlerimizin farkın-da olmak, kendimizi daha iyi anlama-

mıza ve gelişmemize yardımcı olabilir.Bireyler, sorunlarının kaynağını ve çö-zümünü belirlemek için içsel bir keşifsürecine girebilirler. 
3. Değişim ve Gelişim: Bu ifademle, kişisel gelişim ve de-ğişimin önemini vurgular. Sorunları-mızı çözmek için bazen kendi tutum,inanç ve davranışlarımızı gözden ge-çirmemiz gerekebilir. Kendimizi geliş-tirme ve değiştirme konusunda açıkolmak, daha sağlıklı bir yaşam tarzı vedaha tatmin edici ilişkiler kurmamızayardımcı olabilir. 
4. Dışsal Faktörler: Bu ifademle birlikte, bazı durum-larda sorunların kaynağının tamamenbireyde olmadığını da unutmamakönemlidir. Dışsal faktörler, kişisel so-runlarda da önemli bir rol oynayabilir. Örneğin, çevresel stres, travmalarveya sosyal koşullar, bireyin sorunları-nı etkileyebilir. Bu nedenle, problemisadece bireye yüklemek yerine, iç vedış faktörlerin etkileşimini göz önün-de bulundurmak önemlidir. Bu ifa-dem, kişisel sorumluluk, öz-farkında-lık, değişim ve dışsal faktörler gibikavramları vurgulayarak bireylerinkendi yaşamlarında sorunlarla başa

çıkma yeteneklerini geliştirmeleriniteşvik etmektedir. Ancak, her bireyin yaşadığı sorun-lar kendine özgüdür ve her durumdabu ifadenin tam olarak geçerli olmasımümkün olmayabilir. Size özel çö-zümler için profesyonel yardım alma-lısınız. Dilerseniz benimle iletişime geçe-bilirsiniz 0544 724 36 50 Bu ifadeyi günlük yaşamda nasıluygulayabiliriz? Bu ifademi günlük yaşamda uygu-lamak için aşağıdaki adımları dikkatealabilirsiniz: 
1. kendi sorunlarınızı farkedin: İlk adım, yaşadığınız sorunları vezorlukları fark etmektir. Kendinizi dü-rüst bir şekilde değerlendirin ve hangialanlarda sorunlar yaşadığınızı belir-leyin. Bu, ilişkilerinizden kariyerinize,sağlığınızdan kişisel gelişiminize ka-dar herhangi bir konuyu içerebilir. 
2. kendinizi sorgulayın: Sorunlarınızın kaynağını anlamakiçin kendinizi sorgulayın. Kendi tu-tumlarınızı, inançlarınızı ve davranış-larınızı gözden geçirin. Sorunlarınızdasizin katkınız olabilir mi? Örneğin,olumsuz düşünce kalıpları, yanlış yön-lendirici inançlar veya sağlıksız alış-kanlıklar sorunlara yol açabilir.
3. Öz-farkındalık geliştirin: Kendi içsel süreçlerinizi ve duygu-sal tepkilerinizi daha iyi anlamak içinöz-farkındalık geliştirmeye çalışın.Kendinize yönelik dürüst bir değer-lendirme yapın ve güçlü ve zayıf yön-lerinizi belirleyin. Kendinizi daha iyianladıkça, sorunlarınızı çözmek için

daha etkili adımlar atabilirsiniz. 
4. kişisel gelişime odaklanın: Sorunlarınızı çözmek için kendini-zi geliştirmeye odaklanın. Öğrenmeyeaçık olun, yeni beceriler edinin ve ken-dinizi geliştirmek için fırsatları değer-lendirin. Örneğin, sorunlu ilişkilerleuğraşıyorsanız, iletişim becerilerinizigeliştirmek için çaba sarf edebilirsiniz. 
5. Dışsal faktörleri göz önünde

bulundurun: Kendi sorumluluğunuzu kabul et-mek önemli olsa da, dışsal faktörleride göz önünde bulundurun. Bazı du-rumlarda sorunlar, çevresel stres, eko-nomik zorluklar veya diğer insanlarındavranışları gibi dış etkenlerden kay-naklanabilir. Bu nedenle, sorunları çö-zerken iç ve dış faktörlerin etkileşimi-ni göz önünde bulundurmak önemli-dir. 
6. Profesyonel yardım arayın: Kendi başınıza çözemediğiniz veyabaşa çıkmakta zorlandığınız sorunlarlakarşılaşıyorsanız, profesyonel yardımalmak önemlidir. Bir terapist veya psi-kolojik danışman size destek olabilir vesorunlarınızı daha etkili bir şekilde çöz-menize yardımcı olabilir. Bu adımlar,"Probleminiz varsa, belki de problemsizsiniz" ifadesini günlük yaşama uygu-lamanıza yardımcı olabilir. Ancak, herbireyin deneyimleri farklıdır ve her du-rumda bu adımların tam olarak geçerliolması mümkün olmayabilir. Kendi ko-şullarınıza ve ihtiyaçlarınıza en uygunolanı belirlemek önemlidir. Ne dersiniz? Lütfen tecrübe ve yapıcı yorumla-rınızı bizimle paylaşınız…

EKREM ÇULFA

PROBLEMİNİZ 
VARSA, BELKİ DE

PROBLEM SİZSİNİZ…
Devr-i Saltanat!Oh ne güzel ha-yat!Ye, iç keyfine bak!İster uzan, isteryat!İstersen bağdaşkur, otur!Ekmek elden, su gölden…Yalan korkar mı yelden?Kuzular, kurda saldırmışSöyleyene değil, inanana bak!Candaş, yandaş, paydaş…Satarım arkadaş!Kim karışır bana!Babamdan kaldı ya!Daldırırım kepçeyi kazana,Dualarım, yazana…Haydi, batan geminin malları bun-lar!Yap, işlet, götür!Yak, izle, yer aç!Olmadı, vakıf kurNasılsa vergiden muafBir kişiye dokuz ekmekDokuz kişiye bir emekŞakir’e şükürLeyla’ya ıstakozO kadar da mı olmasın?İliç’e siyanürlü nacakElbette olacak!Değmeyin vekilimeMaldivlerde tatil yapacak! 

HADİ ÖNAL

DEVR-İ SALTANAT!

aBD ve dünyada gen tedavi çalış-malarının öncüsü kabul edilen ve SMAhastalarına yönelik gen tedavisini geliş-tiren Prof. Dr. James Wilson, "SMA has-talığında kullanılacak yeni jenerasyongen tedavisinin ilk aşamalarını oluştur-duk." dedi.Pensilvanya Üniversitesi PerelmanTıp Fakültesinde görev yapan veABD'nin alanındaki en büyük araştırmamerkezlerinden Rose H. Weiss Gen Te-davisi Merkezinin Direktörü olan Prof.Dr. Wilson, dünyada nadir hastalıklarakarşı yürütülen gen tedavi araştırmala-rının önde gelen isimleri arasında gös-teriliyor.Spinal musküler atrofi (SMA) hasta-lığına yönelik 2019'da FDA onayını ala-rak hastaların kullanımına sunulan"Zolgensma" isimli gen tedavisi, ailesel"lipoprotein lipaz eksikliği" ile RPE65genindeki mutasyon nedeniyle oluşan"retinal distrofi" hastalıklarının gen te-davileri Wilson'un laboratuvarında ge-liştirilip dünyaya yayılan başlıca tedavi-ler arasında yer alıyor.Türkiye'de Gazi Üniversitesi Tıp Fa-kültesi Hastanesi Faz-1 Klinik Araştır-ma Merkezi ile gen tedavisinde iki kli-nik araştırmayı yürüten Prof. Dr. Wil-son, bu kapsamda dün hastaneye ziya-rette bulundu.Tıp fakültesi öğrencileri, hekimlerve sağlık çalışanlarına yönelik bir su-num gerçekleştiren Wilson, ziyaretinde,AA muhabirinin gen tedavisi çalışmala-rına ilişkin sorularını yanıtladı.
"Pek çok ülke için gen 
tedavisinin uygulanabileceği
bir merkez"Türkiye'de bulunmaktan mutlulukduyduğunu belirten Prof. Dr. Wilson,Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastane-sinin gen tedavisinde, uzmanlık, altyapıve uygulama açısından çok iyi bir nok-tada olduğunu söyledi.Prof. Dr. Wilson, "Gazi ÜniversitesiTıp Fakültesinin Türkiye'de gen tedaviuygulamalarının başlaması açısındanmükemmel bir merkez olduğunu düşü-nüyorum. Hatta dünyadaki pek çokülke için de gen tedavisinin uygulanabi-leceği bir merkez olacaktır. Klinik araş-tırmaların yanı sıra gen tedavilerinin deburada üretilmesi, çoğaltılması ve has-talara bir an önce ulaştırılması ana he-def olmalı. Ziyaretimde, gen tedavisiüretim çalışmalarının da başlayabilece-ği izlenimini edindim. Çünkü yeterliekipman ve bilim insanlarına sahipler."diye konuştu.

Binlerce 
SMA hastasına 
müjdeli haber

kkTC'nin Girne kentinde düzenle-nen Türkiye, Azerbaycan ve KKTC Or-tak Pediatri Eğitim Toplantısı’nın açılışoturumunda konuşan Tatar, Doğu Ak-deniz’deki bağımsız bir Türk devletiolarak geleceğe emin adımlarla yürü-düklerini kaydederek katılımcılara te-şekkür etti.Üç devletin katılımı ile Girne'de dü-zenlenen toplantının KKTC'nin sesinindünyaya duyurulması ve tıp alanındaişbirliğinin gelişmesi açısından önemi-ne işaret eden Tatar, "Bir millet üç dev-

let. Mavi Vatan’da önemli bir kongregerçekleştirilmesinin mutluluğu için-deyim. Çocuklarımız için hayırlara ve-sile olacak. Aynı zamanda bağlarımızıgüçlendirecek." ifadelerini kullandı.Tatar, ülkesine Türkiye'nin yanısıra Azerbaycan'dan da doktorlarıngelmeye başlamasının KKTC'nin sağlıkalanında gelişmesine katkı sağlayaca-

ğına işaret ederek, "KKTC,Türkiye veAzerbaycan tıpta güç birliği yapmalı.Üç ülke potansiyellerini değerlendir-meli. Tıp alanında görüş alışverişi veişbirliği yapılmasının Türk dünyasınabüyük faydaları olacağı kanaatinde-yim." diye konuştu.Türkiye Milli Pediatri Derneği ön-cülüğünde Girne kentindeki bir otelde

başlayan Türkiye, Azerbaycan ve KKTCOrtak Pediatri Eğitim Toplantısı 21 Ni-san tarihinde son bulacak.Üç ülkeden çok sayıda akademis-yen, doktor ve sağlık görevlisinin katıl-dığı toplantıda pediatri alanındaki songelişmeler, yeni doğan, bebek, çocukve ergenlerin sağlıklı yaşamı ile hasta-lık süreçleri masaya yatırılacak.

Kuzey Kıbrıs TürkCumhuriyeti (KKTC)Cumhurbaşkanı ErsinTatar, sağlık alanındaülkelerin işbirliğininönemli olduğunu be-lirterek, "KKTC, Tür-kiye ve Azerbaycantıpta güç birliği yap-malı." dedi.

‘KKTC, Türkiye ve Azerbaycan
tıpta güç birliği yapmalı’

Türkiye'nin "aşı üretim üssü" 
için çalışmalar hızla sürüyor
Sağlık Bakanlığı öncülüğünde50 bin metrekarelik kapalı alandahizmet verecek Hıfzıssıhha-TürkiyeAşı ve Biyoteknolojik Ürün Araştırmave Üretim Merkezi'nin ilk etap inşaatıtamamlanma noktasına geldi.En son 1998'de verem aşısı üre-ten ve o tarihten sonra aşı üretimineara veren Türkiye, Kovid-19 salgınınakarşı TURKOVAC aşısını geliştirerekbu alanda aşı üreten 9 ülkeden biriolmayı başardı.İnşa çalışmaları hızla devameden, "aşı üretim üssü" olarak plan-lanan yeni hıfzıssıhha merkezi, çey-rek asır sonra Türkiye'nin bu alandayeniden söz sahibi olmasına olanaksağlayacak. AA muhabirinin edindiğibilgilere göre, Ankara Esenboğa Ha-valimanı yakınlarında 50 bin metre-karelik kapalı alana sahip olacakmerkez, aşının yanı sıra bazı genetikürünlerin AR-GE ve üretim çalışma-larını da yürütecek.

Akıllı bina teknolojisiyle donatıla-cak Hıfzıssıhha-Türkiye Aşı ve Biyo-teknolojik Ürün Araştırma ve ÜretimMerkezi'nin devam eden inşa çalış-maları üç etapta ilerliyor.İlk etabın inşaatı tamamlanmanoktasına gelirken, bazı araştırma,üretim laboratuvarlarının yer aldığı

bu bölümün yıl sonuna kadar hizme-te sokulması hedefleniyor.Merkez inşaatının ikinci etabındaise aşı üretim tesisleri yer alacak.Üçüncü etapta da cihazların satınalınması, montajı ve ruhsatlandırıl-ması işlemleri yapılacak.Sağlık Bakanlığı, yeni Hıfzıssıhha

ve Türkiye'de aşı üretim süreçleriyleilgili bilgi birikimine sahip bilim in-sanlarıyla, bilgiyi ürüne dönüştürme-yi, bu alanda yerli üretim imkanlarınıgeliştirerek dışa bağımlılığı azaltmayıamaçlıyor.Öncelikli olarak çocukluk çağıbağışıklama programındaki kuduz,Hepatit A ve suçiçeği aşılarınınteknoloji transferiyle Türkiye'deüretimi planlanıyor.Hıfzıssıhha'nın hizmete girme-sinin ardından da 2028 yılı itiba-rıyla bağışıklama programındakitüm aşıların Türkiye'de üretilmesihedefleniyor.
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kağıthane’deki yediemin oto-parkına yapılan bombalı iki saldırınınise görüntüleri ortaya çıktı. Görüntüler-de, ilk saldırıda el bombasının aracınönüne düşüp patladığı, ikinci saldırıdabombanın otopark kapısında patladığıgörülüyor.
32 şüpheli gözaltına alınmıştıİçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın pay-laştığı bilgilere göre; İstanbul’un Beşik-taş, Avcılar, Esenyurt ve Kağıthane ilçe-lerinde düzenlenen “Mahzen-29” ope-rasyonlarında, kasten adam öldürme,kasten adam öldürmeye teşebbüs, genelgüvenliğin kasten tehlikeye sokulması,mala zarar verme, 6136 sayılı kanunamuhalefet, uyuşturucu imalatı ve ticare-ti, tehdit ve hakaret suçlarına karıştığıtespit edilen organize suç örgütü üyesi32 şüpheli yakalanarak gözaltına alın-mıştı.EGM KOM Başkanlığı koordinesin-

de, İstanbul Organize Suçlarla MücadeleŞube Müdürlüğü, Asayiş Şube Müdürlü-ğü ve İstihbarat Şube Müdürlüğü polis-leri tarafından koordineli olarak yapılançalışmalarda İstanbul genelinde;08.04.2024-17.04.2024 tarihleri arasın-da; Beşiktaş, Avcılar, Esenyurt ve Kağıt-hane ilçelerinde gerçekleşen operas-yonlarla yakalanan 32 şüphelinin; M.A.isimli iş insanına yönelik kasten öldür-meye teşebbüs eylemini, Esenyurt ilçe-sinde iş insanı O.Z.’nin iş yerine yönelik12.04.2024 ve 13.04.2024 tarihlerindegerçekleştirilen kurşunlama eylemleri-ni, Avcılar ilçesinde iş insanı O.Z.’nin ika-metine yönelik 09.04.2024 ve13.04.2024 tarihlerinde gerçekleşenkurşunlama eylemlerini, Esenyurt ilçe-sinde 15.04.2024 tarihinde basına gö-

rüntüleri yansıyan kişiyi kaçırma eyle-mini, Kağıthane ilçesinde 13.04.2024tarihinde D.E. isimli şahsın silahla öldü-rülme eylemini, Kağıthane ilçesinde08.04.2024 ve 13.04.2024 tarihlerindeyediemin otoparkına el bombası atılma-sı eylemlerini, Eyüpsultan ilçesinde16.04.2024 tarihinde örgüt mensupları-na dağıtılmak üzere satışa hazır şekilde30 adet silah temin ettikleri ve çok sayı-da silah parçasını birleştirerek silahüretimi gerçekleştirdikleri tespit edil-mişti.Operasyonlar sonucu 34 adet ruh-satsız tabanca, 2 adet ruhsatsız otoma-tik tabanca, bahse konu 3 farklı eylem-de kullanılan araç ve araçlarda kullanı-lan 3 adet sahte plaka, muhtelif miktar-da satışa hazır paketlenmiş uyuşturucu

madde, 1 adet hassas terazi ve çok mik-tarda döviz ve Türk lirasına el konul-muştu.Saldırılar çerçevesinde Kağıtha-ne’deki yediemin otoparkına yapılan elbombalı saldırının görüntüleri ortayaçıktı. Görüntülerde, otoparkın içerisindeatılan el bombasının aracın üstündenönüne düştüğü ve saniyeler sonra patla-dığı görülüyor. Diğer görüntüde ise be-yaz bir araçtan atılan el bombası oto-park kapısının önünde patlıyor. Öte yan-dan, geçtiğimiz 8 Şubat günü de Kağıt-hane Çağlayan’da motosikletle gelen ikişahıs, saldırıya uğrayan otoparkın he-men yanındaki tekel bayii önüne patla-yıcı atıp kaçmış, patlamanın ardındantekel bayiinden çıkan kişi ise şüphelileriarkasından ateş açarak kovalamıştı.
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sultanBeyli'de sabah saatlerin-de seyir halindeki İETT otobüsünde bi-linmeyen bir nedenle yangın çıktı. Kısasürede büyüyen yangına itfaiye ekiplerimüdahale etti.Olay 06.00 Turgut Reis MahallesiDemokrasi Caddesi üzerinde meydanageldi. Alınan bilgiye göre seyir halinde-ki 34 GA 3897 plakalı İETT otobüsününmotor kısmından alevler yükselmeyebaşladı. Alevler kısa sürede büyüdü. İh-bar üzerine olay yerine polis itfaiye vesağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekip-lerinin yoğun çalışmaları sonucu yan-gın kontrol altına alındı. Yangın nede-niyle Demokrasi Caddesi bir süre trafi-ğe kapatıldı. Soğutma çalışmalarının ar-dından yangın tamamen söndürülür-ken, yangın esnasında otobüste yolcuolmaması olası bir faciayı önledi.Olayla ilgili çalışma başlatıldı.

Sultanbeyli'de 
seyir halindeki İETT 

otobüsü alev alev yandı

aBd’nin Tennessee eyaletinde dü-zenlenen bir sokak partisinde kalabalığaaçılan ateş sonucu en az 2 kişi hayatınıkaybederken, 6 kişi de yaralandı.ABD’de bireysel silahlanma yüksekseviyelerde seyrederken, bugün yine birsilahlı saldırı gerçekleştirildi. Tennesseeeyaletine bağlı Memphis şehrinde 200’üaşkın kişinin katıldığı bir sokak partisin-de gerçekleştirilen saldırıda en az 2 kişihayatını kaybederken, 6 kişi de yaralan-dı. Partinin izinsiz gerçekleştirildiğini be-lirten Memphis polisi, yaralılardan biri-nin durumunun ciddi olduğunu ve saldı-rıyla bağlantılı olduğu düşünülen 2 şüp-helinin arandığını bildirdi.

ABD’de sokak 
partisinde silahlı 

saldırı: 2 ölü

Balıkesir’in Bandırma ilçesinde,bedensel engelli olan bir şahsın, çanta içi-ne yerleştirdiği gizli kamera düzeneğiyle,Bandırma Eğitim ve Araştırma Hastane-si’nin tuvaletinde yıllarca görüntü kaydet-tiği ortaya çıktı.Bandırma Eğitim ve Araştırma Hasta-nesi'nde skandal bir olay yaşandı. Birhemşirenin hastanenin tuvaletine bırakıl-mış olan çantayı fark edip durumu poliseihbar etmesi sonucu, bir gizli kamera dü-zeneği ortaya çıktı. Polis ekipleri, içindegizli kamera düzeneği bulunan çantayı tu-valete bırakan kişinin kimlik tespitini yap-tı. Nöbetçi savcıdan alınan talimat doğrul-tusunda, şüpheli T.Ö. (52) gözaltına alındı.T.Ö. sorgusunda, sağlık sorunları nedeniy-le hastaneye sıkça gittiğini, telefon kame-rasını kullanmak suretiyle oluşturulan dü-zeneği kendisinin hazırladığını ve yaklaşık3-4 yıldır zaman zaman bu tarz görüntü-ler aldığını itiraf etti. Sorgusunda bu duru-mun kendisinde bir tür rahatsızlık hali ol-duğunu beyan eden T.Ö., kayda aldığı gö-rüntüleri daha sonra imha ettiği yönündesavunma yaptı.T.Ö., sorgusunun ardından çıkarıldığıadli makamlarca tutuklandı.

Hastane 
tuvaletinde skandal

İçişleri Bakanı Ali Yer-likaya İstanbul’un Be-şiktaş, Avcılar, Esen-yurt ve Kağıthane ilçe-lerinde düzenlenen“Mahzen-29” operas-yonlarında organizesuç örgütü üyesi 32şüphelinin yakalandı-ğını açıklamıştı. 

Kağıthane'deki otoparka 
el bombalı saldırı kamerada

81 ilde Narkoçelik-13
operasyonu: 

194 gözaltı81 ilde eş zamanlı olarak düzenle-nen "Narkoçelik-13" operasyonunda194 zehir taciri yakalandı.İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ope-rasyonun detaylarını sosyal medyahesabından paylaştı. Yerlikaya, Jandarma Genel Komu-tanlığı Kaçakçılık ve Organize SuçlarlaMücadele Daire Başkanlığı koordine-sinde il jandarma komutanlıklarınca,uyuşturucu madde imalatçılarına vebunların satışını yapanlarla sokak sa-tıcılarına yönelik 81 ilde eş zamanlı"Narkoçelik-13" operasyonları düzen-lendiğini belirtti.Operasyonlarda 451 kilogramuyuşturucu madde ile 87 bin uyuştu-rucu hapın ele geçirildiği ve 194 şüp-helinin yakalandığı bilgisini verenYerlikaya, "Aziz milletimizin bilmesiniisterim ki, uyuşturucu satıcılarının ay-dınlık geleceğimiz olan gençlerimizive toplumumuzu zehirlemelerine aslaizin vermeyeceğiz. Ülkemizin dört biryanında zehir tacirlerine karşı ope-rasyonlarımız artarak devam edecek."ifadelerini kullandı.Yerlikaya, 4 bin 289 ekip, 14 bin108 personel ve 169 narkotik dedek-tör köpeğinin katıldığı operasyonlar-da bazı İllerde ele geçirilen uyuşturu-cu miktarlarına ilişkin şunları kaydet-ti: "İstanbul'da 7 kilogram kokain elegeçirildi, 1 zehir taciri yakalandı. Hak-kari kırsalda 15 kilo eroin, 15 kilo me-tamfetamin, 15 kilo morfin ele geçiril-di. Aydın'da 2 kilogram metamfeta-min ile muhtelif miktarda kubar esrar,kokain ve uyuşturucu hap ele geçiril-di, 89 sokak satıcısı yakalandı. Anka-ra'da 40 kilogram esrar ele geçirildi, 6zehir taciri yakalandı. Antalya'da 10kilogram skunk, 4 bin 150 uyuşturu-cu hap, muhtelif miktarda bonzai elegeçirildi, 3 zehir taciri yakalandı. Ela-zığ'da 1600 uyuşturucu hap ele geçi-rildi, 2 zehir taciri yakalandı. Kırıkka-le'de 24 kilogram skunk ele geçirildi,1 zehir taciri yakalandı. Malatya'da 2bin 745 uyuşturucu hap ele geçirildi,3 zehir taciri yakalandı.

Bu nasıl vicdansızlık! Hamile 
köpeğe pompalı tüfekle saldırı
Zonguldak'ta hamileyken si-lahla vurulan ve yaralı halde doğumyaptığı tespit edilen köpek, tedavialtına alındı.Bartın merkez ilçeye bağlı Muga-da sahilinde bir sokak köpeği ve 5yavrusu olduğunu fark eden hayır-severler, köpeği ve yavrularını ala-rak Zonguldak Özel Veteriner Klini-ği’ne getirdi. Hayırsever Seda Mer-can ve veteriner hekim Ömer FarukAlkan, ilk muayenede köpeğin ha-mileyken silahla vurulduğunu; acıiçerisinde doğum yaptığını tespitetti.Omuriliğinde ve ayaklarında çoksayıda saçma olduğu tespit edilenköpeğe üç saat süren tedavi gerçek-leştirildi, omurilik içerisindeki saç-malar başarılı bir şekilde çıkartıldı.Ancak fizik tedavi uygulanmasınarağmen köpeğin bir ayağı ve kuyru-ğu ampüte edildi.Beş yavrusundan birini kaybe-den köpeğin lazer ile yürütme eg-zersizlerinin sürdüğünü ifade edenveteriner hekim Ömer Faruk Alkan,

“Röntgenleri çektikten ve muayene-leri yaptıktan sonra yakın mesafe-den kurşunlanmış olduğunu gör-dük. Kurşunların omuriliği içinesaplandığını ve belli başlı yerleresaplandığını gördük. Omuriliğinde-kini çıkartmamızın sebebi oradakisinire baskı yaptığı sürece arkaayakları felç bir şekilde kalacaktı.Acil operasyona aldık. Omuriliğin-deki yaklaşık 2-3 süren operasyon-da omuriliğindeki kurşunu bulduk,

oradan çıkarttık. Etrafındaki kemikdokuyu serbestleştirerek sinirinüzerindeki baskısından kurtardık.Ayakla birlikte kuyruğun ampütesi-ni yaptık. Fizik tedavide lazerle yü-rütme egzersizleri yapıyoruz. Uzunbir süre tedavi görmesi gerekecek.Yavruların sağlığı çok iyi, sadece birtanesini kaybettik. O da muhteme-len aldığı kurşunun etkisinden kay-naklanabilir. Yavrular yeni doğmuşbir şekilde geldi” dedi.
İmplant tedavisinde vida beynine saplandı

Bursa'da bir vatandaşın sızıyapan dişlerinin tedavisi için gittiğiözel bir klinikte implant tedavisibaşlatıldı. Doktor çeneye yerleşti-recek vidayı zorlayınca vida çenekemiğini delip hastanın beyninesaplandı. Hastaneye kaldırılan va-tandaş saatler süren ameliyat son-rası hayata tekrar döndü.Bursa'da fabrika işçisi olarakçalışan 2 çocuk babası RamazanYılmaz (40), diş tedavisi için Nilü-fer ilçesinde bulunan özel bir dişkliniğine gitti. Kendisini muayeneeden doktor A.D., Yılmaz'a dişleri-nin sallandığını ve bu nedenle çe-kilmesi gerektiğini söyledi. Çekilendişlerinin yerine ise implant yapıl-masını tavsiye etti. Doktorun tavsi-yesi üzerine tedaviyi kabul edenYılmaz, dişi çekildikten sonra im-plant için bir kez daha masayaoturdu.İddiaya göre, implantı çeneyeyerleştirmek isteyen doktorun yan-

lış müdahalesi sonrası vida, Yıl-maz'ın çene kemiğini delip kafata-sına saplandı. Acı içinde kalan Yıl-maz'ın yaşadığı baygınlık sonrasıfilm çeken Doktor A.D., vidanın ka-fatasında olduğunu görünce hemenkendi aracıyla Yılmaz'ı bir hastane-ye bıraktı. Hastanede çekilen tomo-grafi sonrası gözlerine inanamayandoktorlar, 2 çocuk babası adamı

hemen ameliyata aldılar. Saatlercesüren operasyon sonrası hayatatekrar dönen Yılmaz, günlerce ta-burcu olmayı bekledi. Sağlığına dö-nen Yılmaz, kendisine yanlış müda-hale yapan diş hekimini aradığındaise ikinci bir şoku yaşadı. Yaptığıödemenin iadesini isteyen Yılmaz'adoktor tarafından ret cevabı gelin-ce Yılmaz, yargının yolunu tuttu.
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OrsAM Irak Çalışmaları Araştırmacısı SercanÇalışkan, terör örgütü PKK ile işbirliğinin Süleyma-niye halkına maliyetini AA Analiz için kaleme aldı.***Türkiye'nin Irak ile gerçekleştirdiği GüvenlikMekanizması Görüşmeleri sonrasında iki ülke ara-sında yeni adımların atılması ile gözler bir kezdaha bölgedeki terörle mücadeleye çevrildi. Özel-likle Irak’ın terör örgütü PKK’yı Irak topraklarında"yasaklı örgüt" olarak nitelemesi gündemi meşguleden en önemli konulardan biri oldu. Irak tarafın-dan ortaya konacak somut adımların ne kadar ka-lıcı olacağını zaman gösterecek olsa da Türkiye’ninIrak’ın kuzeyinde kendisine yönelen terör tehdidi-ni tamamen ortadan kaldırmaya istekli olduğu birdönemde, Irak tarafıyla sağlanan işbirliği adımları-nın oldukça değerli olduğu söylenebilir.Irak merkezi hükümetiyle PKK ile mücadeleyeyönelik yeni adımlar atılırken Irak Kürt BölgeselYönetimi'nin (IKBY) Süleymaniye merkezli 2'ncibüyük partisi KYB’nin terör örgütüne desteği de-vam ediyor. KYB, Irak topraklarında PKK’ya destekvererek hem Irak merkezi hükümetinin mevcutpolitikaları ile hem de IKBY yönetiminin ekseriye-tini elinde bulunduran Erbil merkezli KDP ile tersdüşüyor. Bağdat ve Erbil, PKK’yı Irak topraklarıiçin bir tehdit olarak gösterirken KYB’nin lideri Ba-fıl Talabani kendisini, partisini ve Süleymaniye’yiPKK güdümünde tutmaya devam ediyor.
Bağdat ve erbil, PKK’yı Irak toprakları için teh-
dit olarak gösterirken KyB’nin lideri Bafıl Ta-
labani kendisini, partisini ve süleymaniye’yi

PKK güdümünde tutmaya devam ediyor.Süleymaniye halkı ise KYB’nin PKK’ya verdiğidesteğin faturasını ödemekle yükümlü tutuluyor.Süleymaniye, kalkınma noktasında geri kalan veuluslararası yatırımların da en az olduğu vilayet-lerden biri olarak öne çıkıyor. Diğer yandan özel-likle son 5 yıllık süreçte Süleymaniye’nin çok sayı-da protesto gösterisine sahne olduğu biliniyor. Ma-aşlarını alamayan memur ve işçiler ile eğitim kali-telerinden ve yaşam koşullarından hoşnut olma-yan genç nüfus Süleymaniye’de sıklıkla protestogösterileri düzenliyor. Son olarak, geçtiğimiz aymaaşları ödenmeyen memurlar Süleymaniye’degeniş çaplı bir eylem gerçekleştirdi. Yine geçtiği-miz aylarda Süleymaniye’de çok sayıda kamu gö-revlisi, ekonomik durumun kötüleşmesi ve maaş-ların ödenmemesi nedeniyle bulundukları kurum-larda greve gittiklerini duyurdular.Diğer yandan Türkiye’nin PKK tehdidi nede-niyle 3 Nisan 2023’ten bu yana Süleymaniye’ye yö-nelik uçuşlara hava sahasını kapatması da Süley-maniye’de turizm üzerinden sağlanan ticari faali-yetlere darbe vurdu. Zira Süleymaniye’de Türki-ye’ye yönelik turistik turlar düzenleyen 200’e ya-kın turizm şirketinin birçoğu yaklaşık 1 yıldır sü-ren uçuş yasağı nedeniyle faaliyetlerini durdur-mak zorunda kaldı. Binlerce kişinin istihdam edil-diği ve 12 hava yolunun uçuş gerçekleştirdiği Sü-leymaniye Havalimanı, Türkiye’nin hava sahasınıkapatması ile "uluslararası" statüsünü kaybetti.Süleymaniye halkı yurt dışı uçuşları için Erbil Ha-valimanı’nı kullanmaya başladı.

Irak’ın kuzeyi, terör örgütü PKK’ya uyuşturucukaçakçılığı için de alan tanıyor. PKK’nın Irak-İransınırından, Irak-Suriye sınırına kadar yayılan böl-gelerde yer yer hakimiyet sağladığı, örgütün gelirkaynaklarından biri olan uyuşturucu trafiğinin debu bölgelerde PKK militanları tarafından gerçek-leştirildiği biliniyor. Türkiye’nin Pençe Kilit Hare-katları çerçevesinde Irak’ın kuzeyindeki alan kont-rolünü kaybeden örgüt daha güney bölgelere çe-kilmek zorunda kaldı. Bu bölgelerden biri KYBkontrolündeki Süleymaniye kırsalı ve şehir merke-zi oldu. Böylece örgütün silah ve uyuşturucu ka-çakçılığı gibi Irak’ın istikrarını da doğrudan hedefalan faaliyetler Süleymaniye içlerine kadar taşındı.Nitekim Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) Ocak2024’te düzenlediği operasyonda Süleymaniyekırsalında örgütün uyuşturucu ticareti faaliyetleri-ni organize etmesi ve denetlemesi için görevlendi-rilen sözde sorumlularından Abdulmutalip Doğru-ci’yi etkisiz hale getirdi. Süleymaniye kırsalında et-kisiz hale getirilen teröristin bölgedeki faaliyetleri,PKK’nın Süleymaniye’ye sığınarak hem Irak’a hemde komşu ülkelere tehdit oluşturacak faaliyetleriçerisine girmesine somut bir örnektir.
Bağdat hükümeti, PKK terörüne karşı Türkiye
ile işbirliği yolunu tercih ederken Bafıl Talaba-
ni'nin şahsi hırslarının kurbanı olan süleyma-
niye halkı, uyuşturucu ticareti dahil PKK’nın
yarattığı güvenlik tehditleri ile karşı karşıya.Süleymaniye’deki tüm bu olumsuz tablo orta-dayken şehrin yönetimini elinde bulunduran KYB

ve lideri Bafıl Talabani’nin terör örgütüne sağladığıdestek devam ediyor. 2021 yılında tek başınaKYB’nin liderliğini üstlenen Bafıl Talabani’nin KYByönetiminde halen güven sağladığını söylemek güç.Özellikle toplumsal ve ekonomik sorunlar KYB’ninönünde birikerek büyürken Bafıl Talabani bu so-runları öncelemek yerine terör örgütü PKK’nınIrak’ın kuzeyindeki faaliyetlerine alan açmaklameşgul durumda. Süleymaniye halkını ilgilendiren,şehrin altyapı ve üstyapı kalkınması, kamu hizmet-lerinin sağlanması ve ekonomik sorunların gideril-mesi gibi temel meseleler ise geri planda tutuluyor.Tüm bunların gölgesinde kamu görevlileri başta ol-mak üzere toplumun farklı kesiminden insanlarınprotesto gösterileri sıklıkla sokaklara yansıyor.Tüm bunlar olurken terör örgütü PKK, KYB eliyleönce Süleymaniye kırsalında daha sonra şehir mer-kezinde güçlü konuma getirildi. Bağdat hükümetive Erbil merkezli KDP, PKK terörüne karşı Türkiyeile işbirliği yolunu tercih ederken Bafıl Talabani’ninşahsi hırslarının kurbanı olan Süleymaniye halkı,uyuşturucu ticareti dahil PKK’nın yarattığı güvenliktehditleri ile karşı karşıya bırakıldı.
[sercan Çalışkan, OrsAM Irak Çalışmaları

Araştırmacısıdır. Polis Akademisinde doktora
eğitimine tez yazım aşamasında devam etmek-
tedir. Irak’ın birçok vilayetinde 2020’den bu
yana saha çalışmaları gerçekleştiren Çalışkan,
2021 Irak parlamento seçimleri ile 2023 yerel
seçimlerinde uluslararası gözlemci olarak gö-
rev yapmıştır. Çalışkan ayrıca Çin’in Orta Doğu
politikası üzerine de akademik çalışmalar yü-
rütmektedir.]

KYB, Irak topraklarında terör örgütü PKK’ya destek vererek hem Irak merkezi hükümetinin mevcut poli-
tikaları ile hem de IKBY yönetiminin ekseriyetini elinde bulunduran Erbil merkezli KDP ile ters düşüyor

KYB'nin terör örgütü PKK'ya verdiği 
desteğin faturasını yerel halk ödüyor

Bireysel dünyanızdaki her şey si-zin frekansınıza göre gelişiyor. Kişiselfrekansınız da kolektiften etkileniyor.Dolayısıyla dünya üzerinde her ne olu-yorsa insanların çoğunluğunun ortala-masına göre gelişiyor. İnanılmaz gibi ge-lebilir ancak yolda yanınızdan geçen,toplu taşımada sizinle birlikte yolculukeden insanlarla bile ortak frekanstasınız.Evren, koskoca bir titreşimdir. Herşeyin özü enerjidir. Kütle, enerjinin yo-ğunlaşmış halidir. Hayatın bütün sırrıda burada saklıdır. Dünyanın en büyükdâhilerinden olan Albert Einstein, Niko-la Tesla gibi bilim insanları bu sırrı çöz-müşlerdi. Tüm insan ve eşyada olduğugibi sözlerin ve düşüncelerin de enerjisivardır. Frekansımızın oluşturduğu salı-nım, olayları oluşturur. Dolayısıyla fre-kansımıza uygun olan her şeyi (eşya, in-san, olay, para vs.) çevremizde görmeyebaşlarız. Bütün evrenin, farklı enerjiler-den ibaret olduğunu keşfeden NikolaTesla, “Evrenin sırlarını bulmak istiyor-
sanız enerji, frekans ve titreşim açısından
düşünün” sözüyle bize büyük bir kapıaralamıştır.Aynı frekansla uyumlananlar, boyut

üstü varlıklarda iletişim kurabilirler.Olayları yönlendirebilirler. Hatta bir in-sanın kalbine iyi gelmeyecek titreşimle-re maruz bırakarak o insana kalp krizigeçirtmek bile mümkündür. Plasebodenilen şey aslında tamamen frekansındeğişmesiyle alakalıdır. Bir insan iyile-şeceğine inandığında titreşimi artar vefrekansı yükselir. Bu sayede kendini iyi-leştirebilir. Örnekleri mevcuttur. Çin’debu alternatif tıp yöntemi olarak kulla-nılmaktadır.İnanmak denilen şey, frekansın de-ğişmesinden başka bir şey değildir. Neyetam manasıyla inanırsanız frekansınızona göre uyumlanacaktır. Müslümanla-rın çok güçlü olmasının en temel sebebi,Yüce Yaratıcı’ya olan güvenleri ve inanç-larıdır. Bu onların, enerjinin asıl kayna-ğından beslenmelerini sağlıyor. İnançsızinsanların daha kolay intihar edebilme-leri, daha kolay depresyona girmeleribundan kaynaklanır. Başımıza gelenkötü bir olayda frekansımızı onaracakbir inancımız, tutunacak dalımız, bizi te-davi edecek ve modumuzu yeniden yük-seltecek bir dayanağımız yoksa düşükfrekansa geçeriz ve hastalıklara, yoksul-

luğa, suça yatkınlığa açık hale gelebiliriz.Sizinle, diğer tüm insanlar ve geze-gendeki her şey arasındaki tek fark, tit-reşim ve frekanstır. Hayatınızdaki kişile-ri gözden geçirin. Eğer en yakınınızdakikişilerin kendileri ya da ortalaması, ol-mak istediğiniz kişiyi yansıtmıyor iseyanlış frekanstasınız demektir. Kim ol-mak istiyorsanız size o konuma ulaşmışkişilerin rehberlik etmesini sağlamakzorundasınız. Çevrenizdeki insanlar ara-sında, sürekli sorunlardan bahseden veçözüme yanaşmayan kişiler varsa onlarıderhal hayatınızdan çıkarmalısınız. Her insan, evrenden enerji alabilenve evrene enerji aktarabilen bir verici-dir. Bu nedenle yaptığınız her eylem vesöylediğiniz her söz ile bir enerji oluştu-rursunuz, frekansınız buna göre ayarla-nır. Hangi frekansa geçerseniz, hayatınızona göre şekillenmeye başlar. Karşınızaçıkan insanlar, başınıza gelen olaylar, al-gıladığınız her şey frekansınızla uyumluolmak zorundadır.İnsan, frekansını yükselttikçe sağlık-lı kalabilir, neşe ve doyuma ulaşabilir.İnsanlığın çoğunluğunun frekansı isedünyadaki yaşamın ne şekilde olacağınıbelirler. Bu konuyu anlamak isteyenlerkolektif bilinç konusunda araştırmalaryapabilirler. Şu an dünyada çok fazla acı yaşan-makta, insanlar zulüm görmekte, hak-sızlıklar giderek arttığı için öfke de art-maktadır. Bu da kolektifin frekansınıkaos ile senkronize hale getiriyor. Sade-ce yaşananlar değil, olayların ardındanyapılan konuşmalar ve hissedilen duy-

gular da frekansın hızlı bir şekilde de-ğişmesini sağlıyor.Dünyayı şekillendiren güçlerin ençok kullandığı silah medyadır. Medyavasıtasıyla insanları yönetmekte, iste-dikleri frekansa uyumlanmalarını sağ-lamaktadırlar. Şunu unutmayın, insantopluluğunu yönetmenin en kolay yolukorkudur. Korkutulmuş bir topluluk,itaat etmekte zorlanmaz. Kaostan bes-lenen dünya düzeni için medya ile sü-rekli korku aşılamak en kolay iştir.Kendimizi, sağlığımızı, ailemizi, hayatı-mızı ve sonra diğer insanları korumakiçin frekansımızı korkuya, kaygıya, öf-keye, kavgaya uyumlamaya çalışanmedyadan uzak durmakla işe başlaya-biliriz. Önemli bir detay daha ekleye-lim, korku ve kaygının frekansı çok dü-şük, paranın frekansı ise çok yüksektir.Ekonomik buhranlara bir de bu açıdanbakmanızı tavsiye ederim.Siyasetçilerin de medya aracılığıylasıklıkla kullandıkları yöntemdir bu. İn-sanların enerjisini nerede toplayacakla-rını çok iyi bilirler. Siyasetçilerle iç içeolduğunuz sosyal medyada, algınız çokaçık bir şekilde gözlem yapmalısınız.Size ne düşündürmek ne hissettirmekistiyorlar? Sürekli sorunlara, kaosa, acı-ya, yoksulluğa odaklanmanızı isteyensiyasetçilerden, influencerlardan ve ga-zetecilerden uzak durun. Dünyadan ha-beriniz olmasın demiyorum ancak mü-dahale edemeyeceğiniz olayların, sizinhayatınıza müdahale etmesini engelle-yin diyorum.Sürekli kaos konuşulan yerde daha

fazla kaos meydana gelir. Sürekli öfkeduygusunun hâkim olduğu bir yerdedaha fazla öfke doğuracak olaylar yaşa-nır. Sürekli zorluklardan, sorunlardan,acılardan bahsedilen yerde daha fazla-sını görmeye hazır olun.Çoğunluğun aynı frekansa girmesinisağlayarak bir olayın gerçekleşmesinisağlamak mümkündür. Yağmur duasımesela bu amaçla yapılır. Emin olun ki bir hedefe ulaşamıyor-sanız varmak istediğiniz hedefin fre-kansına uyum sağlayamıyorsunuz de-mektir. Paranın ne demek olduğunu bil-meyen, parası varken bile sırf başkala-rıyla paylaşmamak için ‘param yok’ di-yen, zengin insanların hayatları hakkın-da fikri olmayan birinin paraya ulaşma-sı, ulaşsa bile hayatında uzun süreli tu-tabilmesi mümkün değildir. Önümüzde-ki tek engel zihnimizdir. Zihnimizin veduygularımızın frekansını ne ile senkro-nize edersek hayatımıza çekeceğimiz deo olacaktır. Kendinize saydığınız diğertüm engeller, bahaneden ve şartlanmış-lıktan ibarettir.Tüm bunlar bilimin ispatlamış oldu-ğu gerçeklerdir. Papağan gibi olumlamacümleleri söyleyerek hayatınızı değişti-remezsiniz. Değişimin enerjinizden baş-laması şarttır. Zira frekansınız neyse onagöre bir yaşam deneyimleyeceksiniz. Bu yazının devamı gelecek. İstiklalGazetesi’nin web sitesinde, “Keşke nekadar önemli olduğunuzun farkında ol-saydınız” başlıklı köşe yazımı okumanı-zı tavsiye ederim. Bu yazıyı daha net al-gılamanızı sağlayacağından eminim.

MELTEM SUZAN ZEKİ

HEDEFİNİZİN FREKANSINA 
UYGUN DEĞİLSENİZ, 

ULAŞAMAZSINIZ!
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almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier'in yarın Türkiye'yeilk ziyaretini yapması bekleniyor. Stein-meier'in, İstanbul, Gaziantep ve Anka-ra'yı kapsayacak iki günlük ziyaretinde,çeşitli görüşmelerinin yanı sıra Almanşirketlerinin temsilcileriyle de iki ülkeekonomik ilişkilerini ele alması öngörü-lüyor.Cumhurbaşkanı Steinmeier'in, siyasitemaslarda bulunmak üzere 24 Ni-san'da Cumhurbaşkanı Recep TayyipErdoğan ile Ankara'da bir araya gelmesiplanlanıyor.Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu(DEİK) Türkiye-Almanya İş KonseyiBaşkanı Mehmet Ali Yalçındağ, AA mu-habirine, söz konusu ziyaret ile iki ülkearasındaki ticari ilişkilere ve yatırım fır-satlarına ilişkin değerlendirmelerde bu-lundu.Türk ve Alman iş dünyası temsilcile-rinin daha yakın çalışmasının önemineişaret eden Yalçındağ, özellikle Kovid-19 salgının, dünya ticaretinde "friends-horing (ticareti ve yatırımı dost ile yap)"ve "nearshoring (tedarikini ve yatırımı-nı yakın coğrafyadan yap)" kavramlarınıöne çıkardığını dile getirdi.Yalçındağ, 6 Şubat depremlerindeyıkılan bölgelerin toparlanması konu-sundaki işbirliği beklentisine ilişkin, "İn-san yatırımının en önemli yatırım oldu-ğuna inanıyoruz. Alman firmalarla işbir-liği yaparak bölgedeki eğitimli insan po-tansiyelini değerlendirmek için çalışma-ların yapılmasının faydalı olacağını dü-şünüyoruz. Ayrıca, bölgenin altyapısınınyeniden inşa edilmesi sürecinde, gelece-ğin standartlarını karşılayacak şekildeplanlanmasını önemsiyoruz. Akıllı şehirkonseptinin, çevreci ve yeşil enerjiodaklı şehirlerin oluşturulması için Al-man ortaklarımız ile yakın çalışmayı he-defliyoruz." ifadelerini kullandı.

"Almanya, Türkiye'nin en 
büyük ticari ortaklarından"DEİK Türkiye-Almanya İş Konse-yi'nin, iki ülke arasındaki bağı daha dagüçlendirmeyi, ticaret ve yatırımı teşviketmeyi hedeflediğini vurgulayan Yalçın-dağ, Almanya'nın Türkiye'nin en büyükticari ortaklarından biri olarak öne çık-maya devam ettiğini bildirdi.Yalçındağ, Türkiye'nin bu ülkeye ih-racatının geçen yıl 21,9 milyar dolar, Al-manya'dan ithalatın ise aynı dönemde28,7 milyar dolar olduğuna işaret ede-rek, "Türkiye ile Almanya'nın 2023 yılıticaret hacmi 50,6 milyar dolar olarakgerçekleşti. Ancak bu hacmin gerçekpotansiyelimizi yansıttığını düşünmü-yorum. İki ülke arasındaki potansiyelindaha fazla olduğunu biliyor ve adımları-mızı bu çerçevede atıyoruz." dedi.Türkiye'nin Almanya'ya ihracatındamakinelerden örme giyim eşyasına,elektrikli cihazlardan demir veya çelikeşyaya kadar çeşitli ürünlerin öne çıktı-ğını belirten Yalçındağ, Almanya'dan isemakineler, plastikler, hava taşıtları, de-

mir ve çelikten eşya, eczacılık ürünleriile optik cihazların ithal edildiğini kay-detti.
"Türkiye'de 8 bin 125 Alman
firması bulunuyor"Yalçındağ, Türkiye'nin yeşil ve dijitaldönüşümde attığı adımların, Alman fir-malarının dikkatini çektiğini dile getire-rek, Alman şirketlerinin 2002'den buyana Türkiye'ye yaptığı 11,5 milyar do-larlık yatırımın, bu potansiyelin yansı-ması olduğunu söyledi.Almanya'nın Türkiye'deki doğrudanstok yatırımlarının 2022 yılında 24,3milyar dolar seviyesinde olduğunu ifadeeden Yalçındağ, ülkeden giden stok yatı-rımın ise 2,9 milyar dolar seviyesindegerçekleştiğini aktardı.Yalçındağ, Türkiye'de 8 bin 125 Al-man firmasının faaliyet gösterdiğini dilegetirerek, "Türkiye'nin Almanya'ya yatı-rım fırsatlarına baktığımızda, bilgi ileti-şim, yazılım, makine ve mekatronik mü-hendisliği içeren, ülkemizdeki kalifiye işgücünü öne çıkaran sektörler olduğunugörüyoruz. Otomotiv yan sanayisinden

gıda sektörüne çeşitli alanlarda ikili iliş-kilerimizin geliştirilmesiyle de birçokfırsat çıkabileceğini değerlendiriyoruz.Türk firmalar için önümüzdeki dönem-de Almanya'da şirket alımları ve ortak-lıklar kurulması konusunda fırsatlaroluşacağını düşünüyoruz." diye konuştu.Üçüncü ülkelerdeki yatırımlarınönemine de işaret eden Yalçındağ, şöyledevam etti:"Türk iş dünyasının Afrika, OrtaDoğu, Orta Asya ile olan yakın temasları,Alman iş dünyası için de önemli bir po-tansiyel işbirliği alanı oluşturuyor. İnşa-attan enerjiye kadar birçok sektördegüçlü ve tecrübeli firmalarımız bulunu-yor. Almanya'nın kendi güçlü finansmanyapısını yeni açılımlar için kullanabile-ceğini ve Türk iş dünyası olarak bu çer-çevede ortaklılara hazır olduğumuzuifade etmek isterim. Turizm konusununda iki toplumun birbirlerini daha yakın-dan tanımasını önemsiyoruz. 2023 yılıverileri, Alman turistlerin tercihlerindeülkemizi en ön sıralara koyduklarınıgösterdi."Yalçındağ, Türkiye ve Almanya'dagüçlü küçük ve orta büyüklükteki işlet-melerin (KOBİ) bulunduğuna da dikkatiçekerek, şunları kaydetti:"Bu durum, KOBİ'ler arasında işbir-liklerinin önemini vurgulamamıza ola-nak sağlıyor. İş Konseyi olarak, iki ülke-nin KOBİ'lerinin, ikiz dönüşümüne hazır-lanmasında tecrübe paylaşımının faydalıolacağını düşünüyoruz. Alman eğitim ya-pısı, iş dünyası ihtiyaçları ile entegre edil-miş durumda. Bu da güçlü Alman sanayi-si ve yüksek katma değerli hizmetlerinide beraberinde getiriyor. Bu çerçevedeiki ülke arasında beşeri sermaye yatırım-larına önem veriyoruz. Eğitimli Türkgençlerimiz, Almanya'da hem ülkemizitemsil ediyor hem de iki iş dünyası ara-sında önemli bir köprü oluyor."

avrasya Kalkınma Bankası Yönetim Ku-rulu Başkanı Nikolay Podguzov, "Türkiye ilehalihazırda bağlarımız var ve bunun nihaye-tinde üyeliğe gideceğini umuyoruz." dedi.Avrasya Kalkınma Bankası Yönetim KuruluBaşkanı Nikolay Podguzov, Türkiye'nin, OrtaAsya bölgesinde önemli bir rol oynadığını vebankaya üye ülkelerle yakın ekonomik ve kül-türel bağları olduğunu belirterek, gelecekteTürkiye'nin de bankanın üyesi olabileceğinidüşündüğünü söyledi.Uluslararası Para Fonu (IMF)-Dünya Ban-kası Bahar Toplantıları'na katılmak üzereWashington'da bulunan Podguzov, AA muha-birine açıklama yaptı.Bahar Toplantıları'nın, diğer çok taraflı kal-kınma bankalarının temsilcileriyle bir arayagelmek ve küresel zorluklara yönelik yakla-şımlarını karşılaştırmak için çok önemli birplatform olduğunu dile getiren Podguzov, kü-resel belirsizlikler dikkate alındığında dünya-nın iklim değişikliği ve finansal açıklar gibizorluklarla karşı karşıya olduğunu ifade etti.Podguzov, toplantılarda, küresel zorlukla-rın nasıl ele alınacağını ve finanse edileceğinideğerlendirdiklerini aktardı.
Bankanın kümülatif yatırım 
portföyü 15 milyar dolarAvrasya Kalkınma Bankasının ağırlıklı ola-rak Avrasya bölgesi için önem taşıyan 3 anakonu üzerine yoğunlaştığını anlatan Podguzov,Orta Asya'da bağlantı altyapısı, ulaşım ve lojis-tiğin geliştirmesi, enerji ile su imkanlarının ar-tırılması ve gıda güvenliğinin sağlanmasınıntemel öncelikleri olduğunu kaydetti.Podguzov, 2006'da kurulan Avrasya Kal-kınma Bankasının o zamandan bu yana üye ül-kelerinin ekonomilerine yaklaşık 15 milyardolarlık yatırım yaptığını belirtti.Rusya, Tacikistan, Kırgızistan, Kazakistan,Belarus ve Ermenistan'ın üyesi olduğu Banka-nın 2021 yılı sonunda 5 yıllık yeni stratejisininkabul edildiğini anımsatan Podguzov, "Strateji-ye göre gelecek 5 yıl içinde üye ülkelerimizinekonomilerine 11 milyar dolarlık yatırım dahayapacağız." dedi.

Çay İşletmeleri Müdürlüğü (ÇAY-KUR) bu yıl üreticilerin çaylarındakiverimin ve kalitenin düşmemesi içinçaylarını kendilerini toplaması içinçağrıda bulundu.2024 yılının yaş çay sezonuna ve-rimli bir şekilde başlamak isteyen çaymüstahsilleri öncelikli olarak çayları-nı budayarak işe başladı. Çay buda-malarının hemen ardından üreticilertarafından arazilerde gübreleme işle-mi gerçekleştirilirken, ÇAYKUR’unMayıs ayında başlatması planlananyaş çay kampanyası için üreticilerson hazırlıklarını tamamlıyor. ÇAY-KUR kampanya öncesinde üreticilereçayın veriminin ve kalitesinin düşme-mesi için işçilerin yerine kendilerininkesmesini tavsiye ederken, aynı za-manda ÇAYKUR bu yıl üreticilerin çayalım yerlerine getirdikleri çaylardayabancı ot bulunması durumunda oçayları almayacaklarını ifade etti.Çayın 100. yılında üreticilerin çayhasatlarının kendilerinin yapmasınınürünlerindeki kalite ve verimi dahaçok arttıracağını ifade eden ÇAYKURGenel Müdürü Yusuf Ziya Alim, “Çaygelme durumu 15-20 gün içerisindetamamlanır. Mayıs’ın ikinci haftası

büyük ihtimalle kampanyayı açaca-ğız. Kampanyaya şu anda hazır du-rumdayız. Fabrikalarımızın bakım veonarımları tamamlandı. Üreticileri-mize 100. yıl baskısıyla, bu yıl hiç ol-mazsa çayımıza verilmesi gerekendeğeri vererek kendimiz toplayalım.Hasadı kendimiz yapalım. Çayı baş-kalarına toplatmamızdan ötürü çay-da gerileme var. Odunsu kısma kadarinildiği için çay henüz patlamamış.Çayın geri kalmamasının asıl nedenitoplama tekniğinden kaynaklıdır. Buyıl bir ot var. Bazı bölgelerde çok çıkı-yor. Çayın yüzeyine çıkmış. Gelişme-sini engelliyor ver o bölgelerde çaygeriden geliyor. O bölgelerde eskidençay erken gelirken şimdi geriye kala-cak. Telgraf otu denen ot yüzünden.Otların temizlemeden çay hasadı ya-pılmasın istiyoruz. Ayrıca bu yıl ke-sinlikle kaliteden ödün vermeyeceğiz.100. yılda sağlıklı bir üretim yapmayıdüşünüyoruz. İlk yıllarda nasıl değer-li tutuluyorsa aynı şeyi yapmaya çalı-şacağız. Yabancı ot bulunan çaylarıalmamaya gayret göstereceğiz. Üreti-cilerimiz ne kadar çaya önem verir-lerse hep birlikte sağlıklı bir kampan-ya geçireceğiz. 100. yılda çayı kendi-

miz toplayalım. Çayın kalitesini deverimini de arttıracağız. Bizim çay-dan başka stratejik ürünümüz yok.Bölgede çay bizim damarlardı ki ka-nımız gibidir” ifadelerini kullandı.
“20 TL olsun isterim”Gübreleme işlemlerini yaptıkları-nı söyleyen üretici Nurgül Topçu ise,“Çay mevsimi geldi. Biz köylüyüz ve

köyümüzün ürünü bu. Ciddi bir gelirkaynağı. Ürünlerimiz toplayarak satı-yoruz. Şu anda Mayıs ayına yaklaşıyo-ruz. Çay alım yerleri açılacak. Çayları-mız daha da büyüyecekler. Toplama-dan önce gübremizi veriyoruz. Böylegiderse çay erkenden gelecek gibi gö-züküyor. Gönül ister ki güzel bir fiyatverilsin. 20 TL olsun isterim. Çok faz-la çayım yok” şeklinde konuştu.

Avrasya Kalkınma
Bankasından Türkiye

ile büyüme isteği

Yılın ilk çeyreğinde toplam otomotiv üreti-mi geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3 ar-tışla 377 bin 70'e yükseldi.Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), 2024 yılı-nın ilk çeyreğine ait üretim ve ihracat adetleriile ilgili pazar verilerini açıkladı.Buna göre, yılın ilk çeyreğinde toplam oto-motiv üretimi geçen yılın aynı dönemine göreyüzde 3 artışla 377 bin 70 adede yükseldi.Otomobil üretimi ise yüzde 7'lik artışla 238bin 274 olarak gerçekleşti. Traktör üretimiyletoplam üretim ise 390 bin 925'i buldu.Yılın ilk çeyreğinde ticari araç üretimi ge-çen yılın aynı dönemine göre yüzde 4, hafif ti-cari araç grubunda ise yüzde 5 azalırken, ağırticari araç grubunda üretim yüzde 1 arttı.Bu dönemde, otomotiv sanayisinin kapasi-te kullanım oranı yüzde 77 oldu. Araç grububazında kapasite kullanım oranları ise hafifaraçlarda (otomobil + hafif ticari araç) yüzde77, kamyon grubunda yüzde 78, otobüs-midi-büs grubunda yüzde 64, traktörde yüzde 74olarak kayıtlara geçti.
İhracat yüzde 5 artışla 9,2 milyar
dolara yükseldiVerilere göre, yılın ilk çeyreğinde otomotivihracatı geçen yılın aynı dönemine göre adetbazında yüzde 1 artarak 256 bin 511 olarakgerçekleşti. Bu dönemde otomobil ihracatındageçen yılın aynı dönemine göre yüzde 2 gerile-me görülürken ticari araç ihracatı yüzde 5 art-tı. Traktör ihracatı ise 2023'ün aynı dönemi-ne göre yüzde 13 gerileyerek 4 bin 562 adetoldu.Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verileri-ne göre, toplam otomotiv sanayi ihracatı, yılınilk çeyreğinde yüzde 14 ile sektörel ihracat sı-ralamasında zirvedeki yerini korudu.

Otomotiv üretimi 
yüzde 3 artışla 377 bin

70'e yükseldi

Steinmeier'in ziyareti
"yatırım fırsatları" 

doğurması bekleniyor

ÇAYKUR’dan 'çayınızı kendiniz toplayın' çağrısı

DEİK Türkiye-Almanya İş Konseyi Başkanı Yalçındağ, "Türk firmalar için önümüzdeki dönemde Al-manya'da şirket alımları ve ortaklıklar kurulması konusunda fırsatlar oluşacağını düşünüyoruz." dedi.

Enkaz kentte bin 500 TL yevmiyeye iş var, işçi yok
Depremin yerle bir ettiği Ha-tay’ın yeniden inşa sürecinin başla-masıyla birlikte inşaat sektöründe işyoğunluğu yaşanıyor. Yeni bir kentinkurulduğu Hatay’da kalıp ustaları-nın yevmiyeleri bin 500 TL’yi bul-muş durumda ve kentte işçi sıkıntısıyaşanıyor.Kahramanmaraş merkezli dep-remlerin yerle bir ettiği Hatay’ın ye-niden inşa edilmesi için çalışmalarkısa sürede başlamıştı. Yeni bir ken-tin kurulduğu Hatay’da adeta dört

bir yanda inşaatlar yükseliyor. İş yo-ğunluğunun yaşandığı kentte kalıpustalarının yevmiyeleri ortalama bin500 TL’yi bulmuş durumda. İnşaatustalarının ve inşaat sektörünün enbüyük sorunuysa alttan yetişen çı-rak olmaması ve yeteri kadar ele-man olmaması. İnşaat ustaları, iş so-runu yaşayan ustalara 'Hatay’a gelipçalışabilirsiniz' çağrısında bulundu-lar. Kalıp ustası Ahmet Turunç, işle-rinin oldukça yoğun olduğunu ve

önümüzdeki 2 yıl boyunca yoğunlu-ğun devam edeceğini belirterek,“Bayağı yoğunuz, işçi bulma sıkıntı-mız var. Elimizden geldiği kadar gü-zel Hatay’ımızı inşa etmeye çalışaca-ğız. İşimizin ağır olduğu için kimsebu işe el atmıyor. Bu gidişle 2 yıl ka-dar bu yoğunluk devam edecek gibiama gerçekten çok yorulduk. Bir ka-lıpçının yevmiyesi Hatay’da ortala-ma bin 500 TL keşke böyle bir afetolmasaydı da böyle bir yoğunluk ol-masaydı” dedi.

Kalıp ustası Mecit Özçelik iseyevmiyelerin ortalama bin 500 TL’yibulduğunu belirterek diğer illerde işbulmakta sorun yaşayan vatandaşla-ra 'Hatay’a gelin' çağrısında bulun-du. Özçelik, “Depremin ardından işyoğunluğu çok var Hatay’da. Bu yo-ğunluğa yetişemiyoruz. Kalıp ustası-nın yevmiyesi bin 500 TL yevmiyealıyor Hatay’da. Alttan yetişen ele-man yok, bölgede iş sahası da var.Gelmek isteyenler diğer illerden ge-lip çalışabilirler” ifadelerini kullandı.
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Genelde dünya özelde ülke insa-nının içinde bulunduğu durum ‘bin-
dik bir alamete gidiyoruz kıyamete’sözünün gerçekliğini ortaya koymak-tadır.-Gerçekten bu gidişin sonu kıya-met olacak mı?

-ülkemiz ve dünyaya baktığı-
mızda iyi bir gelişmeyi görebiliyor
muyuz?Sizi bilmem; ancak, ben göremiyo-rum, insanlık şirazeden çıkmış du-rumda!

bir tarafta sömürenler, soyan-
lar, zalimler, katiller, vampir kan
emiciler…Öbür tarafta soyulanlar, ezilenler,açlığa, sefalete mahkum edilenler… Düşünüyor, taşınıyor işin içindenbir türlü çıkamıyorum! 

bu gidişle dünyanın düzeleceği-
ne inanmıyorum; çünkü, dünyaya
yön verecek büyük güçler zulmün,
sömürünün başı kısaca en büyük
çete bunlar!Bunlar kan akıtmaktan zevk alıyor,

bunların vicdanı yok! 
bunlardan benim beklettim yok

yok olmasına da dünyaya umut ola-
bilecek tek güç olan ülke insanının
gidişatı da hiç iyi değil!Elbette ki, bir Müslüman olarakümitsizlik içinde olmanın doğru olma-dığını biliyorum; ancak, dünyanın so-nunun geldiğini, kıyametin yaklaştığı-nı da ciddi ciddi düşünmeye başladığı-mı da ifade etmek isterim.

Çünkü, her geçen gün insanı-
mızda da islam’dan uzaklaşması-
nın yansımalarına şahit oluyoruz. Bu yansımaların amelden imanageçtiğini de görüyoruz. Yani, gerçekiman sahipleri her geçen gün azalıyor!

kıyametin ne zaman kopacağını
elbette ki kıyametin sahibi olan
yüce yaradan bilir; ancak, efendi-
miz(sav)’in bildirdiği alametlerinin
bir bir gerçekleştiğini de islam
âlimleri açıklamaktadırlar.Doğrusu kıyamet alametleri üze-rinde durmaktan çok kıyamet alametiveya değil yaşadığımız İslam dışı ya-

şamlar üzerinde durmaya çalışaca-ğım.
Toplumu fitne hastalığı sarmış

durumdadır. bu fitne insanları bir-
birine düşürdüğü gibi insanın iç
dünyasını da allak bullak etmekte-
dir. Fitne; imtihan, bela, günah, anarşi,bozgunculuk gibi birçok anlamı içer-mektedir. 

Fitne, müslümanları çeşitli araç-
larla anlaşmazlığa sürükleyerek
çatıştırmak, islam’dan uzaklaştır-
mak, müslümanın işlemesi çok zor
olan günahları işlettirmek en vahi-
mi meşrulaştırmak ve imandan
uzaklaştırmaktır. Kısaca, insanı günaha sürükleyen,dünyevileştiren ve uhrevileşmektenuzaklaştıran her ne varsa hepsi fitne-dir. Fitne kişiyi ve toplumu yakan bü-yük bir ateştir.Ebu Hureyre(ra)’den rivayet edi-len bir Hadis-i Şerifte Efendimiz(sav);

"Sağır, dilsiz, kör bir fitne ola-
cak. kim ona yaklaşırsa, o da bunu
kendine çekecek..." buyurmaktadır.Aliyyü'l Kari(ra) bu konuda, "Fit-
neciler, fitne anında hakkı batıldan
ayıramazlar. nasihat, emr-i bi'l ma-
ruf ve nehy-i ani'l münker din¬le-
mezler. aksine, o ortamda hakkı
konuşana eziyet edilir" açıklamasıyapmaktadır. Günümüzde bu durumun yaşandı-

ğına tanık olmaktayız. Hatta, hakkısöyleyenlerin bir takım kurumsal ce-zai müeyyidelere maruz kaldıklarınıbile gördük.
bugün televizyonlarda, bir ta-

kım edepsizlerin yaptığı yanlışlar
bahane edilerek allah(cc)’ın dinini
öğretme ve yaşatmaya çalışanlara
karşı edepsizce hakaret edildiğini
görüyoruz.İnsanın inanası bile gelmiyor; an-cak, yüzde doksanının kendisini Müs-lüman tanımladığı bir toplumda Al-lah(cc)’nın dinini öğretmeye ve yaşa-maya çalışanlar bir takım olumsuz it-hamlara maruz kalıyorlar.

bu durum “büyük kıyametin”
yaklaştığının en önemli göstergesi-
dir. açık söylüyorum bunun başka
bir izahı olamaz!Ayrıca, Hadis-i Şeriflerde geçen kı-yametin küçük alametleri de kıyame-tin yaklaştığına delil teşkil etmektedir.  

mesela; anne babaya isyanın, al-
kollü içki içmenin, zinanın, cinsi sa-
pıklığın, adaletsizliğin, insan öldür-
menin, kul hakkı ve faiz yemenin
çoğalması gibi bir çok islam’a göre
büyük günahların artması ve aleni
işlenmesi.Gelin hep beraber biraz düşüne-lim! Kendimiz, çevremiz, ülkemiz vedünyamızdaki gelişmelere bir bakalımve “bu gidişat kıyamete mi” sorusuüzerinde biraz düşünelim.

ALİ DUTAL

Bindik bir 
alamete gidiyoruz

kıyamete

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,cumartesi günü İstanbul'da Hamas Siyasi BüroBaşkanı İsmail Haniye'yi ağırlamıştı. Bu görüş-meye ilişkin İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz,Erdoğan için "Utanmalısın" ifadesini kullan-mıştı. Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Öncü Keçeli,Katz’ın Erdoğan’la ilgili paylaşımına ilişkinyaptığı açıklamada, "Utanması gereken, çoğuçocuk ve kadın olmak üzere 35 bine yakın Fi-listinliyi katleden İsrailli yetkililerdir. İsrail Hü-kümeti üyelerinin gündemi değiştirme çabala-rı sonuç vermeyecektir. Türkiye’nin önceliği,Gazze’deki katliamın sona ermesinin sağlan-ması ve Filistin devletinin kurularak bölgemiz-de kalıcı barışın tesisidir. Bu doğrultuda çalış-maya ve İsrail’in işlediği suçlarla ilgili gerçek-leri dile getirmeye devam edeceğiz" dedi.

Türkiye'deki yoksulluk ra-kamları arttıkça okullarda eğitimgörmesi gereken çocukların da işgü-cüne katılma oranları artıyor. Enflas-yon rakamlarıyla beraber yetersizkalan asgari ücret çocukları çalışma-ya mecbur kılıyor. Türkiyeİstatistik Kurumu'nun(TÜİK) paylaştığı çocukistatistiklerine göre 2022yılında yüzde 18,7 seviye-sinde olan 15-17 yaş gru-bundaki çocukların işgücü-ne katılma oranı 2023 yılın-da yüzde 22,1'e yükseldi.Çocuk işçi oranının 2020 yı-lında yüzde 16,2, 2021'deyüzde 16,4 ve 2022'de iseyüzde 18,7'ye yükseldiği gö-

rüldü. Söz konusu oran cinsiyetegöre incelendiğinde ise erkek çocuk-lar için yüzde 32,2, kız çocuklar içinyüzde 11,5 oldu.İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Mecli-si'nin açıkladığı verilere göre,
2024'ün ilk 3 ayında 16 çocuk işçihayatını kaybetti. Çocuk işçi ölümle-rinin yarısından fazlasının meydanageldiği sektörün ise tarım olduğu be-lirtildi. Ortaöğretim okul tamamlamaoranı cinsiyete göre incelendiğinde,2022/2023 eğitim ve öğre-tim döneminde bu oranınerkek çocuklar için yüzde78,8, kız çocuklar için yüzde81,8 olduğu görüldü. TÜİKverilerine göre Türkiye nü-fusu 85 milyon 372 bin 377kişi iken bunun 22 milyon206 bin 34'ünü çocuklaroluşturdu. Çocuk nüfusunyüzde 51,3'ünü erkek ço-cuklar, yüzde 48,7'sini kızçocuklar oluşturdu.

heniyye, Cumhurbaşkanı Erdoğantarafından kabul edildiği İstanbul’dakigörüşmenin ardından AA’ya özel açıkla-malarda bulundu. "Cumhurbaşkanı Er-doğan'ın, Adalet ve Kalkınma Partisi'ninparlamento bloku toplantısında yaptığıve Hamas'ı 'Ulusal kurtuluş hareketi'olarak tanımlayan ve Kuvay-i Milliye'yebenzeten açıklaması şüphesiz ki, bizimve Filistin halkı için övünç kaynağıdır."ifadesini kullanan Heniyye, "Hamas,topraklarımızı, kutsal değerlerimizi vehalkımızı tarihi işgalden kurtarmak içindirenen bir harekettir." dedi. "Türk hal-kının Gazze'deki ablukanın kalkmasıiçin Mavi Marmara'da nasıl şehit verdik-lerini hâlen hatırlıyoruz." diyen İsmailHeniyye, Türkiye'nin Filistin davası veGazze ablukası konusunda tek tutumsergilediğini ekledi.
çocuklarının öldürülmesiOğullarının ve torunlarının hayatınıkaybettiği saldırıya da değinen Heniyye,bunun üç noktayı yansıttığını söyledi:"Bunların başında düşmanın 7 ayboyunca askeri hedeflerine ulaşamama-sı, sivilleri, binlerce çocuğu, kadını veyaşlıyı öldürmekten başka başarı eldeedememesi geliyor. Dolayısıyla 3 oğlu-mun ve 5 torunumun katledildiği bay-ramda gerçekleştirilen katliam da bukapsamda yer alıyor ve düşmanın başa-rısızlığını vurguluyor. İkinci boyutu daevime, evlatlarıma, torunlarıma kadar

uzanan böyle bir katliamın, devam edenmüzakerelerde taviz vermeleri konu-sunda hareketin lideri ve yönetimi üze-rinde baskı oluşturacağını sanmaları kibu yanıltıcıdır. Üçüncü olarak da oğulla-rım, Filistin halkının bir parçasıdır vedurumları Filistin halkının durumuylaaynıdır. İlk andan itibaren oğullarımınkanının Gazze'deki, Batı Şeria'daki, heryerdeki Filistin halkının evlatlarındandaha değerli olmadığını söyledim."
refah'a saldırı tehdidiİsrail'in Refah tehditlerine ilişkinHeniyye, "Refah'a gelince Siyonist düş-manın (İsrail), Gazze'nin her noktasını,her yerini, her kasabasını, her şehrini iş-gal etme kararı aldığı çok açık, özellikleaylardır Refah konusunda bunu konu-şuyorlar." ifadelerini kullandı. Heniyye,ABD'nin İsrail'in Refah saldırısına ilişkintutumunun aldatıcı olduğunun altını çi-zerek şunları söyledi: "ABD'nin tutumu,sivillerin zarar görmesini istemediğinisöylese de aldatıcıdır, bu bir yanıltmaoperasyonudur. Gazze'de öldürülen tümsiviller, binlerce, on binlerce şehit ABDsilahlarıyla, ABD roketleriyle, ABD'ninsiyasi koruması altında öldürüldüler.ABD'nin BMGK'de ateşkes kararını vetoetmesi ne anlama geliyor? Bu, ABD'ninGazze'ye yönelik katliamların ve cina-yetlerin sürdürülmesine tam korumasağlaması, şemsiyesi altına alması anla-mına geliyor. ABD'nin, Filistin Devle-

ti'nin BM'ye tam üye olmasını veto et-mesi neyi ifade ediyor? Bu, ABD'nin, İs-rail'in tutumunu benimsediğini ve Filis-tin halkının haklarına karşı çıktığını ifa-de ediyor. Bu yüzden biz, bu tuzağa,ABD'liler ile İsrailliler arasındaki sözdevazife değişimi tuzağına düşmedik."
amaç bölgesel bir savaşSiyasi Büro Başkanı Heniyye, "Refahgirilmemesi için uyarıda bulunuyoruzçünkü bu Filistin halkına karşı büyükbir katliama yol açabilir. Tüm kardeş ül-kelere, Mısır'daki, Türkiye'deki kardeş-lerimize, arabulucu olarak Katar'dakikardeşlerimize ve Avrupa ülkelerine,hem (İsrail) saldırganlığı dizginlemekve Refah'a girilmesine engel olmak içinhem de Gazze Şeridi'nden (İsrail ordu-sunun) tamamen çekilmesi ve Gazze'yeyönelik saldırıların sona ermesi için ha-rekete geçme çağrısında bulunuyorum."şeklinde konuştu. Heniyye, Filistin hal-kının direnişine vurgu yaparak, "Ancak,eğer Siyonist düşman Refah'a giderseFilistin halkımız da beyaz bayrak kaldır-mayacaktır. Refah'taki direnişçiler dekendilerini savunmaya ve halkına yöne-lik saldırılara karşı koymaya hazırdır."ifadelerini kullandı. İran-İsrail gerilimi-ne ilişkin Heniyye, "Tüm bunlar iki şeyeişaret ediyor. Netanyahu Gazze'deki sa-vaşı bitirmek istemiyor, aksine bölgeselbir savaş olması için çerçevesini geniş-letmek istiyor. Aynı şekilde ABD'lilerin

de herhangi bir cephede özellikle İran'akarşı savaşın bir parçası veya İsrail'ehizmet eden askeri kanat olmalarını is-tiyor." yorumunu yaptı. Heniyye, "Bugerginliğin ve bölgesel kızışmanın so-rumlusu, halkımızın haklarını inkar et-meyi, halkımıza, kutsallarımıza baştaKudüs ve Mescid-i Aksa olmak üzere,Müslümanların ve Hristiyanların kutsal-larına saldırmayı sürdüren, Gazze'desoykırım savaşını devam ettiren (İsrail)Siyonist düşmandır." dedi.
israil cezasız kalmamalıGüney Afrika'nın, Uluslararası Ada-let Divanı'nda (UAD) İsrail aleyhinedava açmasına değinen Heniyye, "İsrailaleyhine dava açan ve Nekbe'den buyana ilk kez işgal devletini ve işgalci li-derleri Adalet Divanı'na getiren GüneyAfrika'ya selam göndermek istiyorum.Bunu çok önemli bir adım olarak görü-yoruz. UAD'nin Gazze'deki katliamındurması, Gazze'ye gerekli insani yar-dımların girişinin sağlanması ve İsrailliyetkililerin, Filistin halkına karşı savaşsuçlusu, Holokost suçlusu ve katliamsuçlusu olarak adaletin önüne çıkmasıve cezasız kalmamaları için adımlarınadevam etmesi gerekli." diye konuştu.Heniyye, "İsrail yıllardır katliamlaryapıyor ve katliamları cezasız kalıyor.Bu vahşi katliamlar, suçlar ve suikastlarkarşısında bu sefer İsrail cezasız kalma-malı." ifadelerini kullandı. (AA)

Utanması gereken
35 bin Filistinliyi

katledenlerdir

yerel seçimlerinin ardından Saadet Par-tisi'nde de değişim olacağı iddia edildi. GazeteDuvar'ın haberine göre, parti kaynakları ekimsonu ya da kasım ayı başında kurultay yapa-caklarını belirtti. Kulislere göre 8 yıldır SaadetPartisi'nin genel başkanlık görevini yürütenTemel Karamollaoğlu olağan kongrede adayolmayacak. Karamollaoğlu'nun aday olmaya-cağını ifade etmesi üzerine partide hareketlilikde başladı. Saadet Partisi Sözcüsü ve İstanbulMilletvekili Birol Aydın, Kayseri MilletvekiliMahmut Arıkan, Genel Başkan YardımcısıÖmer Abdullah Ayhan, Karamollaoğlu'ndanönce genel başkanlık yapan Mustafa Kamalakile eski milletvekili Abdulkadir Karaduman ge-nel başkan adaylığı için adı geçen isimler.Teşkilatlara göre, Genel başkan aday belir-leme sürecinde birden fazla adayın liderlikiçin yarışacağı bir kurultay sürpriz olmayacak.

Karamollaoğlu 
yeniden aday 

olacak mı?

Filistin halkı için
övünç kaynağıHamas’ın Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye, Cumhurbaş-kanı Erdoğan’ın Filistin davasına verdiği destekten övgüylebahsederek, “Hamas’ı ‘Ulusal kurtuluş hareketi’ olarak ta-nımlayan ve Kuvay-i Milliye'ye benzeten açıklaması şüphe-siz ki, bizim ve Filistin halkı için övünç kaynağıdır” dedi

İsmail 
Heniyye

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-ğan, bugün Irak’a 12 yıl aradan sonra ziyaretgerçekleştirecek. Kalabalık bir heyetin eşlikedeceği Erdoğan, önce Bağdat’ta ardından Er-bil’de görüşmeler yapacak. Ziyaretin Türkiye-Irak ilişkilerini farklı bir zemine taşıması bek-leniyor. Irak Başbakanı Muhammed Şiya es-Sudani’nin, ABD’deki temasları sırasında “İkiülke arasında ilk defa meseleleri ertelemek ye-rine bunlara ilişkin çözüm iradesi mevcut”açıklaması ve Irak topraklarının Türkiye’yekarşı saldırı sahası olmasına izin vermeyecek-lerini ifade etmesiyle önemini vurguladığı zi-yaret, Türkiye’nin PKK’ye yönelik Irak’ın kuze-yine gerçekleştirilmesi beklenen operasyonaçısından da karşılıklı görüş alışverişine sahneolacak. Erdoğan, en son Başbakanlık dönemin-de Irak’a gitmişti.

Erdoğan'dan
12 yıl aradan 

sonra Irak ziyareti

yarın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-cuk Bayramı nedeniyle TBMM Genel Kuru-lu’nda özel oturum gerçekleştirilecek.TRT'nin haberine göre, Meclis Genel Kuru-lu'nda çarşamba günü enerji alanındaki yasateklifinin görüşmelerine başlanacak. Teklif,yerli üretim ve ithal doğal gazın Türkiye'de sı-vılaştırılarak dünya piyasalarına LNG olarakpazarlanabilmesini içeriyor.Meclis gündemine gelmesi beklenenönemli yasa teklifleri de var. Onlardan biri Ti-caret Kanunu'nda yapılacak düzenleme ola-cak. Yaklaşık 20 maddeden oluşması öngörü-len teklifte, fahiş fiyat artışı yapan işletmelereverilen idari para cezalarının artırılmasına iliş-kin düzenleme de yer alacak. Ayrıca işletmele-re kapatma yaptırımı getirilmesi de Meclis'te-ki görüşmeler sırasında tartışılacak.

Fahiş fiyata ağır 
yaptırım yoldaÇocuk işçi sayısı yüzde 3,4 arttı
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BelçiKA'nIn Gent kentinin BelediyeMeclis üyesi Mehmet Sadık Karanfil, terörörgütü PKK ve yandaşlarının provokasyon-larına karşı uyarılarda bulundu. Türk asıllısiyasetçi Karanfil, Gent Belediye Mecli-si'nde, terör örgütü PKK yandaşlarının ge-çen ay Belçika'da çıkardığı olaylarla ilgilikonuştu. Olayların ertesi günü Gent Beledi-ye Başkanı'na konuyla ilgili soru ilettiğini veyanıtlarını geçen hafta aldığını belirten Ka-ranfil, "Öncelikle önleyici ve iyileştirici mü-dahalelerinden dolayı Belediye Başkanımı-za ve Gent polisimize teşekkür ediyorum.Ayrıca çeşitli topluluklardaki derneklere veakil kişilere de teşekkür etmek istiyorum.Polisle yapıcı istişarelerde bulunarak olay-ların daha fazla tırmanmamasını sağladı-lar." diye konuştu. Karanfil şöyle devam etti:"Arkadaşlar, Nevruz Bayramı'nı kutla-mak herkesin hakkıdır. Baharın gelişinimüjdeleyen bir bayramdır. 21 Mart tesadüfdeğil. Orta Asya'da yüzlerce, hatta binlerceyıldır kutlanan bir bayram bu ama aynı za-manda İran, Irak, Suriye ve Türkiye gibi ül-kelerde de kutlanmaktadır. Bu aynı zaman-da Gent gibi dünyanın başka yerlerinde degeçerlidir. Nevruz'u kutlamanın hiçbir sa-kıncası yoktur. Keşke bu kutlama, terör ör-gütü sempatizanları tarafından kullanılma-mış olsaydı. Görüntüler ortada, hepimizgördük. Gent’te, Dok-Noord'un avlusundaterör örgütü PKK ile elebaşı Abdullah Öca-lan'ın sembolleri gösterildi. Bu, faaliyetinkamuya açık alanda gerçekleştirilmesineizin verilmemesine rağmen oldu.""Bir terör örgütüne sempati duyulması-na, onun sembollerinin açıkça ve gösterişlişekilde kamusal alanda sergilenmesine gözyumamayız." diyen Karanfil, Belçika Başba-kanı Alexander de Croo'nun olaylara ilişkinaçıklamasında PKK'nın terör örgütü oldu-ğunu açıkça ifade ettiğine dikkati çekti. Ka-ranfil, "Terör örgütü PKK, hem ABD'ninhem de Avrupa Birliği'nin (AB) terör örgüt-leri listesinde yer alıyor. Belçika Başbakanıda bunu dile getirdi. Arkadaşlar, lütfen PKKparametresini başka bir terör örgütüyle de-ğiştirin. Ne yazık ki bu dünyada bunlardançok sayıda var. Nasıl karşılık verirdik? Hepi-miz sempatizan dernekleri suçlamak içinsıraya girerdik. O da yetmezdi, değil mi?"değerlendirmesini yaptı. Şiddeti kesinlikletasvip etmediklerini vurgulayan Karanfil,şunları kaydetti: "Hiç kimsenin meseleyikendi eline alma hakkı yoktur. Açıkçası es-nafa yönelik misilleme çağrılarını tasvip et-miyoruz. Sonuçta şehrimizde Türk ve Kürtvatandaşlarımız yıllardır barış içinde yaşı-yorlar. Bu nedenle meydana gelen birkaçolay tamamen kınanabilir niteliktedir. Ulus-lararası çatışmalar, her ne olursa olsun, bu-ralara asla taşınmamalıdır. Sonuçta bu du-rumdan hiç kimse yararlanamayacaktır."
PKK YANDAşLARININ 
YAPTIĞI SALDIRILARTerör örgütü PKK/YPG destekçisi yakla-şık 150 kişilik grup, 25 Mart'ta Brüksel'dekiAvrupa Parlamentosu önünde barikatlarısökerek polise saldırmıştı. Önce Türkiye'ninBrüksel Büyükelçiliğinin bulunduğu cadde-ye, ardından AB kurumlarının yer aldığıSchuman Meydanı'na doğru yürümek iste-yen kalabalık, polis engeliyle karşılaşmıştı.Ülkedeki şiddet olaylarına devam edenörgüt yandaşları, Liege'e bağlı, nüfusununbüyük çoğunluğunu Türklerin oluşturduğuCheratte köyünde de aynı gece boyuncataşkınlık çıkarmıştı. Ülkü Ocakları binasınıateşe veren grup, camiye de saldırarakcamlarını kırmıştı. Yüzlerini örten, terör ör-gütü lehine slogan atarak sokaklarda dola-şan grup, Türklere ait evlere, dükkanlara vearaçlara zarar vermişti. 24 Mart'ta da Brük-sel'e yaklaşık bir saat uzaklıktaki Heusden-Zolder kentinde nevruzla ilgili sözde kutla-malardan dönen PKK yandaşları, arabala-rında terör örgütünü simgeleyen bez parça-ları ve elebaşı Abdullah Öcalan'ın posterle-riyle tur atarak, Türk asıllı vatandaşlarınyoğun olduğu caddeden geçmişti. Kentteyerleşik Türk asıllı vatandaşlar buna tepkigöstermiş, ardından arbede yaşanmıştı.Belçika Başbakanı De Croo, "PKK gibi, terörörgütü olarak sınıflandırılan bir örgütesempati gösterisi yapmak ve provokasyon-da bulunmak tolere edilemez." ifadesinikullanmıştı. (AA)

Türk siyasetçi
Belçika belediye
meclisini PKK'ya

karşı uyardı

FArKlI dünyaların insanıydılar.Bu sadece maddi varlık bakımın-dan değildi. Aralarındaki farklılık ne-redeyse iki dünya arasındaki fark gi-biydi. Sevinçleri farklıydı.Onları coşturan, kanatlandıran,yükseklere çıkaran, geceleri yıldızlarakement attıran, ayın her hâliyle tadınadoyumsuz sohbetler ettiren hususlarfarklıydı.Ödüllendirilmeleri yine aynı şekil-de başkalık gösteriyordu.Birinin önüne dünyaları eksiksizkoysanız o kendisinin daha fazlasınalayık olduğunu düşünür sürekli mem-nuniyetsizlik izhar eder ve daimadaha fazlasını talep ederdi.Memnun etmek imkansızdı. Tat-minsizlik duygusunun dibi görülüp bi-linmeyen kuyularındaydı.En acınılacak haldeydi ama herkesona gıpta ile bakar hatta yer yer kıska-nır ve yerinde olmayı düşledikleri uy-kulara yatarlardı.Ya diğeri öğle miydi?Şükran duygularıyla doluydu. Kim-seyi teşekkürsüz bırakmazdı. Aza ka-naat eder var olanın kıymetini bilirdi.

Onu mutlu etmek hiç zor değildi. Riya-ya girmeye ve çok masraf etmeye hiçhacet yoktu.Kalbinin ekmeği olarak üstün birsamimiyetle koparılıp kendisine sunu-lan bir papatya onun nazarında dün-yalara değerdi.Değil mi ki, yâr bildiğinden gelmiş-ti, öyle olmalıydı.Değil mi ki, gönül sofrasının en na-dide nimeti olarak oradan alınıp su-nulmuştu, bunun pahası biçilemezdi.O papatyanın yapraklarına alıcıgözle bakar, aşkla dokunup okşar, se-ver ve onlarla sonu gelmeyen derinmuhabbetlere dalar kalbinin en incekıvrımlarındaki tüm ayrıntıları onlarınduygu hafızasına müthiş bir güven veiç huzuru huzuruyla emanet ederdi.Bunu yaptıkça da kendini var his-sederdi.Kendisi, kendisinden taşardı.…BU durum diğer tüm duygular içingeçerliydi.Hüzün sebepleri farklıydı. Keder-lenme nedenleri ve bunu dışa vurmabiçimleri ayrıydı.İyilik anlayışları, mutlu olma tarz-

ları, insan ilişkileri, isteme, talep etmeanlayışları…Kendini ifade etme, meramını dilegetirme, ihtiyacını beyan etme gibi ha-yatın merkezine oturan ve bizi belirle-yen ne varsa hepsi birbirinden bam-başkaydı.Örneğin biri sevdiğine “Sana ihti-yacım var” diyebilmeyi hem kendisinehem de muhatabına yapılmış en yücebir dürüstlük ve tamamlanma duasıolduğunu düşünürken diğeri tam tersizıt bir fikirdeydi.O, ortalığı velveleye vererek, sarsa-rak, kırıp dökerek, yakıp yıkarak, bağı-rıp çağırarak, memnuniyetsizliklerinibire bin katıp köpürterek ve aynı za-manda yetmezmiş gibi bunları zehir-leyici ve aşağılayıcı bir lisanı diğerleri-nin bonusu yaparak verirdi.Bir nevi kuzey güney kutbu gibiy-diler.…ZAMAN bir nehir gibi akıp geçti.Günler akşama erdi, geceler saba-ha uyandı.Yaş ise kemâle doğru yol aldı.Derken bu iki ayrı dünya bir vesi-leyle bir ıhlamur ağacının altında kar-şılaştı, tanış oldu.Öyle böyle bir tanış olmak değildibu. Kalpleri değdi birbirine… Birbiri-nin yüreklerinde aşıdılar yanan aşkkandillerinin ışığıyla……ŞÜKÜR ehli olan hiç tereddüt et-medi.Kalbinde olanı dilinden esirgeme-

yi ayıp gördü, zül saydı.Ayrıca da bu yanlış davranış hemkendine hem muhatabına hem de iki-sinin tek vurmaya başlayan kalplerineilk hıyaneti olurdu. Sonrası ise bilinmezdi ama genel-likle dünyanın akışında görülüp tanıkolunan devam ettiği idi.İşte bu sebeplerle en minik bir te-reddüt dalgası yaşamadan itiraf etti:
“Kendimi yanında var hissettim.”Diğeri sarsıldı, sendeledi. Ayaktaolsa kesin düşerdi. O derece başı dön-meye başladı.Ne diyecekti? Aslında demesi gere-ken belliydi ama nasıl diyecekti?Şimdiye kadar en küçük bir iyiduygusunu dışa vurmayıp saklamışbuna rağmen olumsuzların kapağınıbarajın birikmiş sularını bırakır gibibırakmış bir insan olarak şimdi ne ya-pacaktı?Eli ayağı birbirine karıştı ama artıkbu defa kaçamazdı. Kaçmamalıydı. İnsan olmalıydı. Bu ise duygusunasahip çıkmakla ancak mümkün olabi-lirdi.Gözünü gözüne mıhladı ve muhte-şem bir lisan selasetiyle ve iftiharlahayatının en büyük itirafını yaptı:
“Kendimi ilk defa bu kadar se-

nin yanında var hissettim. Önceki-
ler yokluğun tantanasıydı.”Zaman durmuştu. Mekân sessizli-ğe bürünmüştü.Her ikisi de birbirinin varlığına şe-hadet etmiş ve bunu cesurca ikrar et-mişti.Ya Selam!

UĞUR CANBOLAT

KENDİMİ 
YANINDA VAR

HİSSETTİM

isrAil'De Binyamin Netanyahu hükü-metine karşı, her hafta cumartesi günü dü-zenlenen protestolar bu hafta da aynı güngeniş katılımla devam etti. Hükümet karşıtıgruplara katılan on binlerce kişi, Gazze'dekisavaş ve esirlerin geri getirilmesi için siyasiiradenin kayıtsızlığını eleştirerek, ülke tari-hinin "en sağcı hükümetinin" istifasını veerken seçim talep eden protestolarını yine-ledi. Tel Aviv, Hayfa ve Birüssebi'nin (Berşe-va) yanı sıra Netanyahu'nun konutunun bu-lunduğu kuzeydeki Kayserya kenti ve BatıKudüs'e ek olarak ülkenin farklı noktaların-da hükümetin istifası ve esirlerin geri geti-rilmesi talep edilen gösteriler düzenlendi.Protestoların merkezi, on binlerce İsra-illinin akşam saatlerinde toplandığı başkentTel Aviv'de yer alan, Netanyahu hükümeti-nin yargı düzenlemelerine karşı yapılangösterilerde sembolleşen, polisin demir ba-riyerlerle kapattığı Kaplan Caddesi oldu.İsrail bayrakları taşıyan binlerce protes-tocu Başbakan Netanyahu ve hükümetinde-ki siyasetçiler aleyhinde pankart, afiş ve dö-vizler taşırken, caddede kurulan platform-da aktivistler hükümeti eleştiren konuşma-lar yaptı. Gazze Şeridi'ndeki İsrailli esirlerinyakınları da yakındaki Savunma Bakanlığıönünde Netanyahu ve öncülük ettiği hükü-mete eleştirilerini yöneltti. Esirlerin bir anönce evlerine dönmesi çağrıları yaparakdavullar ve düdükler çalan protestocular,"Hepsi hemen eve!", "Yardım!", yazılı döviz-ler taşıdı, Netanyahu'yu suçlayan sloganlarattı. Göstericiler, "(Netanyahu) Bibi (esirle-ri) serbest bırak" diye bağırdı.Kaplan Caddesi’nden yürüyerek bakan-lık binasının önüne gelen hükümet karşıtıprotestocular, esir takası talep eden gösteri-cilerle eylemlerini sürdürdü.Binlerce kişilikgösterici grubu kentte ilerleyerek bazı cad-delerde trafiği kapattı.
NETANYAHU'NUN EVİNİN 
ÖNÜNDE DE GÖSTERİ YAPILDISahil kenti Hayfa'daki binlerce İsrailli-nin katıldığı gösteride konuşan İsrail'in eskiBaşbakanı ve ana muhalefet lideri Lair Ya-pid, "Bu hükümet devlet değil. Bu hükümetdevlet için bir felaket. Esirler, askerler, evle-rinden tahliye edilenler ve İsrail devletinikurtarmak için şimdi seçime gitmemiz ge-rekiyor." ifadesini kullandı. Kuzeyde Kayser-ya kentindeki Netanyahu'nun şahsi konutuçevresinde de binden fazla gösterici İsrailbayrakları, davul ve düdüklerle toplandı.Hükümetin istifası ve Gazze Şeridi'ndekiesirlerin geri getirilmesi için bir an önce an-laşma imzalanmasını isteyen İsrailliler, ül-kenin farklı yerlerinde yolları ve kavşaklarıkapattı. Hamas, 13 Nisan'da İsrail ile ateş-kes teklifine ilişkin cevabını Mısır ve Katar'ailettiğini duyurmuştu. (AA)

ABD Temsilciler Meclisinde yapı-lan oylamada, Ukrayna, İsrail ve Tay-van'a yönelik 95 milyar dolarlık yar-dım kabul edildi. Cumhuriyetçilerinçoğunlukta olduğu Temsilciler Mecli-si, Kiev yönetiminin Rusya'ya karşıverdiği savaşta, stoklarının erimeküzere olduğu bir dönemde, 6 aylık si-yasi çıkmazı sonlandırarak, İsrail veTayvan yardımlarıyla 95 milyar dolarıbulan tasarıyı onayladı. TemsilcilerMeclisinin Cumhuriyetçi başkanı MikeJohnson, Demokratlarla hareket ede-rek, kendi partisindeki itiraz oylarınıbastırırken, yasa tasarısı iki partinindesteğiyle 122 ret oyuna karşın 311evet oyuyla kabul edildi. ABD BaşkanıJoe Biden ve Demokratların çoğunlu-ğundaki Senatonun da söz konusuyardım paketini muhtemelen salıgünü onaylaması bekleniyor.Temsilciler Meclisinden geçen 95milyar dolarlık paket, 61 milyar dolar-lık Ukrayna yardımının dışında, İsra-il'e 26 ve Hint-Pasifik bölgesinin (Tay-van) güvenliğine 8 milyar dolar yar-dım yapılmasını da içeriyor. İsrail'eayrılan 26 milyar dolarlık paketiniçindeki 9 milyar dolarlık bölümünGazze dahil çeşitli savaş bölgelerindekullanılmak üzere insani yardımlaraayrılması öngörülüyor. ABD BaşkanıJoe Biden, Temsilciler Meclisi BaşkanıMike Johnson tarafından sunulan yar-dım tasarısına destek verdiğini belirt-mişti. Biden, yaptığı yazılı açıklamada,"İsrail ve Ukrayna'ya kritik desteğisağlayacak, aynı zamanda Gazze'dekiFilistinlilere insani yardım temin ede-cek ve Hint-Pasifik bölgesinde güven-lik ve istikrarı güçlendirecek bu paketigüçlü şekilde destekliyorum." ifadesi-ni kullanmıştı. Biden, tasarıyı Kongre-

den geçip masasına geldiği anda hızlı-ca imzalayacağını bildirmişti.Temsilciler Meclisinde İsrail'e 26milyar dolarlık savunma yardımını daiçeren destekler görüşülürken ABDdış yardım tasarısının onaylanmasınatepki olarak başkent WashingtonDC'de protesto düzenlendi. Kongre Bi-nası önüne Filistin bayrakları ile ge-lenler İsraili silahlandırmayı durdur"yazılı pankart açtı.
TEHLİKEYİ TIRMANDIRIYORFilistin Enformasyon Bakanı veDevlet Başkanlığı Sözcüsü Nebil EbuRudeyne, ABD’nin İsrail’e verdiği gü-venlik desteğini “tehlikeyi tırmandır-dığı ve savaşın kapsamının genişletil-mesine yeşil ışık yaktığı” şeklinde ni-telendirdi. ABD Temsilciler Meclisininİsrail’e 26 milyar dolar değerinde as-keri yardım sağlanmasına ilişkin Filis-tin haber ajansı WAFA’ya değerlendir-mede bulunan Filistin Devleti Başkan-lık Sözcüsü Rudeyne, “ABD’nin İsrail’e

verdiği güvenlik desteği Filistin halkı-na yönelik bir saldırı ve tehlikeyi tır-mandıran bir gelişme. Bu adım, İsra-il’e savaşı tüm bölge ülkelerini kapsa-yacak şekilde genişletmesi için yeşilışık yaktı.” ifadelerini kulandı.Bölgede ve dünyada istikrara gi-den yolun Filistin’de istikrarın sağlan-masından geçtiğini vurgulayan Ru-deyne, ABD’nin Orta Doğu bölgesindegüvenlik ve istikrar için İsrail’e verdiğidesteği kınadı. ABD’nin Gazze Şeri-di’nde “Filistin halkına yönelik işlenentüm suçların sorumlusu işgalci devle-tin aşırı sağcı hükümetine” destekverdiğini belirten Rudeyne, şunlarıkaydetti: “ABD, İsrail’e destek verir-ken, Batı Şeria’daki saldırılar üçüncügününde devam ediyor. Alt yapının ta-mamen yok edildiği Tulkarm’da13’ten fazla vatandaş öldürüldü. ABDbu saldırıları yapan işgalciye destekverirken, Filistinli mültecilere yardımeden Birleşmiş Milletler’e bağlı ku-rumlara desteğini durdurdu.” (AA)

ABD, Ukrayna, İsrail 
ve Tayvan'a 95 milyar 

dolar yardımı onayladıABD Temsilciler Meclisinde yapılan oylamada, Ukrayna, İsrail veTayvan’a yönelik 95 milyar dolarlık yardım kabul edildi. İsrail’e 26 milyar dolarlık destek kongre binası önünde protesto edildi
İsrailliler 

istifa istiyor

Filistin Devlet Başkanı MahmudAbbas, Filistin’in Birleşmiş Milletler’e(BM) tam üyeliğini öneren yasa ta-sarısını reddeden ABD’ye tepkigösterdi. BM Güvenlik Konse-yi’ndeki oylamanın ardından Ab-bas, Filistin Yönetimi'ninABD ile ikili ilişkilerini ye-niden gözden geçireceği-ni söyledi. Abbas,“Dünya uluslararası

hukukun uygulanması konusundahemfikirken ve Filistin haklarının ya-nında dururken, ABD işgali des-teklemeye devam ediyor. İsrail'isoykırım savaşını durdurmayazorlamıyor. İsrail'e çocukla-rımızı öldüren ve evle-rimizi yıkan silahlarve fonlar sağlıyor.Uluslararası fo-rumlarda bize

karşı duruyor, bölgede güvenlik ve is-tikrara hizmet etmeyen pozisyonlardayer alıyor.” dedi. ABD’nin tüm uluslar-arası yasaları ihlal ettiğini vurgulayanAbbas, “İki devletli çözüme ve bölgedebarışın sağlanmasına ilişkin tüm vaat-lerini terk etti.” ifadelerini kullanırken,Biden yönetimini verdiği sözler ile ta-ahhütleri yerine getirmemekle ve İs-rail’in Filistin fonlarını çalmasına ses-siz kalmakla suçladı. (AA)

ABD, soykırıma karşı çaba göstermiyor
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antalya'nın Kumluca ilçesinde,kent merkezinde bulunan ve onlarca yıl-dır leyleklerin uğrayarak yavrularınıdünyaya getirdikleri yuva bu yıl da boşkalmadı.Halk arasında "Eski Cami'nin leylek-leri" olarak bilinen leylekler, yarım asır-dan fazladır aynı yuvaya geliyor.Eski Cami'nin emekli imam hatibiMusa Yavuz, AA muhabirine, leyleklerincaminin eski halindeki kiremitli çatısınageldiğinin anlatıldığını söyledi.Caminin 1956'da yeniden inşa edil-mesinin ardından leyleklerin camininkubbesine konmaya başladığını belirtenYavuz, "Daha sonra belediye tarafındancaminin önündeki kavşağa aydınlatmadireği yapıldı ve leyleklerin buraya gel-mesi için özel yuva hazırlandı. Bu camide30 yıl görev yaparak emekli oldum. Gö-rev yapmaya başladığımdan bu zamanakadar, leylekler her yıl buraya gelirler."bilgisini paylaştıKendisinden önce babası Osman Ya-vuz'un camide 28 yıl görev yaptığını an-latan Yavuz, "Babam da leyleklerin heryıl aynı şekilde buraya geldiklerini söy-lerdi. Her yıl cami cemaatimizle leylekle-rin gelmesiyle büyük bir mutluluk yaşı-yoruz." diye konuştu.Nasuh Yaşar ise 34 yıldır aynı yerdeesnaflık yaptığını ve her sene aralıksızolarak leyleklerin geldiğini kaydetti.Leyleklerin gelişini heyecanla bekle-diklerini dile getiren Yaşar, "Geldiklerin-de sevinç yaşıyoruz. Aynı şekilde göç et-tiklerinde hüzünleniyoruz. Ama her yılmutlaka 2-3 yavru yaparak ayrılıyorlar,bundan dolayı da mutlu oluyoruz." dedi.

İlçe halkının yolunu
gözlediği leylekler

yuvalarına geldi

sinop'ta, kooperatif üyesi kadınlar,meşhur Sinop mantısını çeşitlendirerek"balıklı mantı" üretti.Bir santimetre kalınlığında açılan ha-murla hazırlanan, yarısı cevizli, yarısı sa-rımsaklı yoğurtla aynı tabakta servis edi-len coğrafi işaretli Sinop mantısı balıklabuluşunca farklı bir lezzet ortaya çıktı.Sinop Kadın Emeğini Kalkındırma Ka-dın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperati-fi bünyesinde yer alan kadınlar tarafın-dan levrek balığından yapılan ve kenttedüzenlenen Lakerda Festivali'nde ilk kezlezzet tutkunlarının beğenisine sunulanbalıklı mantı, talep üzerine üretiliyor.Dokuz kadın üyesi bulunan koopera-tifteki üç kadın tarafından üretimi yapılanbalıklı mantılar özellikle yaz sezonundamüşterilere sunulmak üzere hazırlanarakderin dondurucuda stoklanıyor. Yaz sezo-nu dışında talep olması halinde de iste-yen kişilere mantı yapılarak ikram edili-yor.Sinop Kadın Emeğini Kalkındırma Ka-dın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperati-fi Başkanı Funda Akalın, AA muhabirine,Sinop'un mantısı ile meşhur bir şehir ol-duğunu söyledi.Kenti ziyaret edenlerin mantıyı tat-madan ayrılmadığını vurgulayan Akalın,kadınlar olarak mantı ile yine kentin meş-hur taze balığını buluşturmaya karar ver-diklerini dile getirdi.Akalın, yaptıkları araştırma ve dene-melerin ardından hazırladıkları balıklımantıyı ilk kez Lakerda Festivali'nde katı-lımcıların beğenisine sunduklarını belir-terek, "Arkadaşlarla toplanıp fikir birliğiyaptık. Sinop'un mantısı meşhur, balığı dameşhur. 'Neden mantıda balık kullanma-yalım' dedik. Birkaç deneme yaptık, birazaraştırma yaptık. Sonrasında lezzetinebaktık, çok hoş bir şey çıktı ortaya." dedi.

Kooperatif üyesi 
kadınlar "balıklı
mantı" üretiyor

Arıburnu Yarları doğa 
koşullarına direniyor

ÇanaKKale Savaşları'na katılanAvustralyalı ve Yeni Zelandalı askerlerinMısır'da gördükleri kadın başlı, aslanvücutlu heykellere benzettiği GeliboluYarımadası'ndaki Arıburnu Yarları, aşırıyağışlar, rüzgar erozyonu, şiddetli fırtınave depremler nedeniyle 109 yıl öncekigörünümünü yitirmeye başladı.Doğal bir yapı olmasına rağmen An-zakların benzerliği dolayısıyla "sfenks"olarak tanımladığı Arıburnu Yarları, Ge-libolu Yarımadası'nın simgelerinden birihaline geldi.Yıllar içinde aşırı yağışlar, rüzgarerozyonu, şiddetli fırtına ve depremle-rin etkisiyle eski görkemini yitirmeyebaşlayan Arıburnu Yarları, 109 yıl önce-ki görünümünden uzaklaştı.Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi(ÇOMÜ) İnsan ve Toplum Bilimleri Fa-kültesi Tarih Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mit-hat Atabay, Anzakların Arıburnu Yarla-rı'na 25 Nisan 1915'te yaptıkları çıkar-mayı ve bölgede cereyan eden olaylarıAA muhabirine anlattı.Atabay, Birinci Dünya Savaşı başla-yınca İngiltere'nin kendi dominyonla-rından (İngiliz Milletler Topluluğu'nabağlı bağımsız ülkeler) asker temin et-mek istediğini ve bu bağlamda Avustral-ya ve Yeni Zelandalıların askere çağrıldı-ğını, 20 bin kişinin askere yazıldığınısöyledi.Bu askerlerin Japon gemilerinin derefakatinde Mısır'a getirildiğini belirtenAtabay, şöyle devam etti:"Mısır'da kampın bulunduğu yerde,Mısırlıların ve firavunların mezarlarınınbulunduğu yerler var. Orada bu mezar-ları koruduğuna inanılan sfenks denilenanıt bulunuyor. Oranın ön kısmındakigeniş arazide eğitim yapmaya başladılar,eğitimleri tamamlandıktan sonra Avru-pa ve Çanakkale cephelerine gönderildi-ler. Buraya geldikleri zaman 25 Nisan1915'te bu bölgeye ilk çıkarma yapıldı.Bir süre geçtikten sonra hem hastanekuruldu hem de çeşitli birlikler konuş-landı. Askerler kafalarını kaldırdıkların-da Mısır'daki sfenkse benzeyen bir yapıile karşılaştılar ve 'sfenks' adını verdiler,Tanrı'nın kendilerini burada koruyaca-

ğına inandılar. Tahliye bittikten sonragerek hatıralarında gerekse mektupla-rında bu sfenksten söz ettiler."
Anzaklar yamaçtan 
3 kol halinde tırmandıDr. Öğr. Üyesi Atabay, Anzak askerle-rinin, Kabatepe'nin kuzeyinin karanlıkolması ve sapmadan dolayı Küçük Arı-burnu ve Büyük Arıburnu bölgesine çı-karma yaptığını, çıkarma yapılan bölge-nin kuzeyi ve eteklerinde sadece Türkaskerinin gözetleme postalarının bulun-duğunu, Anzak askerlerini ilk onlarınkarşıladığını ifade ederek, şunları kay-detti:"Anzak askerleri burasısığ olduğu için açıkta de-mirlediler, oradan layterler-le (hafifletici, aktarmacı de-niz aracı) kıyıya yaklaştılar.Kıyıdaki gözetleme postala-rı ilk Anzak askerlerine ateşeden birlikler oldu. 27.Alay'ın 3. Taburu'na ait bö-lükler bulunuyordu. Gemiy-le sürekli olarak kıyıya as-ker sevk edildiği için kıyıda-ki nöbetçi postaları bunlar-la baş edememiş. Mermile-rinin azalması ve birlikleri-nin geri çekilmesi sonucuAnzak askerleri 25 Nisan'dakıyıya çıktılar, yamaçlardan3 kol halinde tırmanmaya

başladılar. Burasının hem dik olmasıhem de geniş yarlar bulunması sebebiy-le çıkmaları çok zor olmuştur."Anzak Koyu'nun kuzeyindeki Da-makçı Bayırı'ndan çıkan Anzak askerle-rinin 57. Alay Şehitliği'nin bulunduğunoktaya ve Conkbayırı'na ulaşma imka-nı bulduğunu anlatan Atabay, "OradaTürk askeriyle karşılaştılar. Yarbay Mus-tafa Kemal'in, top atışlarının başlamasısonrasında Bigalı'dan hareket ederekonları karşılaması sonrası Anzak asker-leri ve Türk askerleri gündüz gözüyle dekarşı karşıya geldi. İlk karşılayan birlik-ler, 27. Alay'ın 1 ve 3. taburları oldu. Ogün Anzak askerlerinden 4 bin, Türk ta-

rafından ise 2 bin zayiat verildiğini bili-yoruz." diye konuştu.
"Depremler de buraya 
zarar vermiştir"Atabay, Arıburnu Yarları'nın doğakoşulları ve insan eliyle tahribata uğra-dığını dile getirdi.Bölgenin kum taşı olan yapısının za-manla erimesinin de etkisiyle bozuldu-ğunu bildiren Atabay, "Sfenksin şekilleridaha çok insan silüetine benzerken, za-man içinde o yapının bozulduğunu gö-rüyoruz. O yüzden bu bölgenin özellikletarihsel önemi dolayısıyla koruma altınaalınması gerekiyor. Depremler de bura-ya zarar vermiştir. 1935, 1975 ve 2014yılındaki depremlerden zarar gördü.Özellikle 2014'teki depremde çekilenfotoğrafta burun kısmı koptu." diye ko-nuştu.Atabay, Arıburnu Yarları'nın üst ta-rafında gezi alanları ve savaş sırasındayapılmış tünel ve lağım hatlarının bu-lunduğunu belirtti.Şiddetli yağışların bunların delinme-si ve kaymasına yol açtığını anlatan Ata-bay, "Özellikle UNESCO'nun çok önemliçabalar sarf ettiğini biliyoruz. NemrutDağı bu şekilde koruma altına alınmışvaziyette. Burada da bu tür projeler ya-pılarak sahanın korunması gerekiyor."ifadesini kullandı.

Çanakkale Savaşları'na katılan Anzak askerlerinin Mısır'daki sfenkslere benzettiğiGelibolu Yarımadası'ndaki Arıburnu Yarları, aşırı yağışlar, rüzgar erozyonu, şiddetlifırtına ve depremler nedeniyle 109 yıl önceki görünümünü yitirmeye başladı.

Deniz Hava Komutanlığı
kapılarını çocuklara açtı

50 metreden dökülen şelale
doğa tutkunlarının rotasında

Giresun'daKi Çağlayan Şelalesidoğaseverler ve fotoğraf tutkunlarınınrotasında yer alıyor.Şebinkarahisar ilçesinin Çağlayanköyü sınırları içindeki şelale 50 met-reden dökülüyor.Ağustosta kuruma noktasına gelenÇağlayan Şelalesi, ilkbaharda kar sula-rının erimesiyle canlanıyor.Giresun'un en uzun şelalesi Çağla-yan'ın akışı bu aylarda yaz mevsimiylekarşılaştırılınca büyük farklılık göste-riyor.Suyun artışıyla oluşan güzelliközellikle fotoğraf tutkunlarının ilgisiniçekiyor, dronla da görüntüleniyor. Üstkısmına köyün içinden ulaşılan şelale-nin alt kısmındaki alandan da suyundökülüşü izlenebiliyor.Doğa kulüplerinin yürüyüş rotası-na giren şelale, kente gelen günübirlikziyaretçilerin gezdiği yerler arasındabulunuyor.Şelale sayesinde ilçenin turizmdendaha fazla pay alması için çalışmalaryürütülüyor. Şebinkarahisar Belediye-si ile Yerel Eylem Grubu Derneğinin

desteği ile şelalenin çevresinde ziya-retçiler için dinlenme alanları oluştu-ruldu.Giresun Doğa Sporları Kulübü Baş-kanı Ahmet Kılıç, AA muhabirine, buyıl ilk kez Çağlayan Şelalesi'ne yürü-yüş düzenlediklerini söyledi.İlçenin doğal güzellikleri arasında33 kişi ile 12 kilometre yürüyerek şe-laleye ulaştıklarını anlatan Kılıç, keyif-li bir rotanın şelale ile son bulmasınındoğaseverler üzerinde harika bir etkiyarattığını belirtti.Kılıç, suyun bu mevsimde coşkuluaktığını ifade ederek, "Şelalenin şuanki coşkusuyla birlikte adrenalin deo kadar yüksek. Adrenalin seven, buheyecanı yaşamak isteyen arkadaşlarıÇağlayan Şelalesi'ne bekliyoruz. Bugibi yerlere yürüyüşler düzenleyerekbilinirliğinin artmasına katkı sağla-maya çalışıyoruz." dedi.Yürüyüşe katılan Giresun Üniversi-tesi Öğretim Üyesi Tuğrul Külünkoğluise yükseklik bakımından şelaleninönemli bir özelliğe sahip olduğunudile getirdi.

Kocaeli'nin Kartepe ilçesinde bu-lunan Deniz Hava Komutanlığında 23Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-ramı kapsamında çocuklara yönelik et-kinlik düzenlendi.Deniz Hava Komutanlığındaki 351.Helikopter Hat Bakım Komutanlığınagelen Şirinsulhiye İlkokulu öğrencileri,park sahasındaki Süper Kobra ve Sea-hawk helikopterlerini inceledi.Pilot kaskı takıp kokpite binen ço-cuklara helikopterlerle ilgili bilgiler ve-rildi.Deniz Hava Komutanı TuğamiralMehmet Savaş Eser de çocuklarla se-lamlaştı, öğretmenler ve öğrencilerlefotoğraf çektirdi.Seahawk ve Süper Kobra helikop-terleri ile deniz karakol uçakları, çocuk-lar için gösteri uçuşu gerçekleştirdi.Daha sonra Türkiye için ilk olan De-nize Düşen Helikopterden/Mecburiİniş Yapan Uçaktan Kaçma Kurtulma(DUNKER) Simülatörü'ne geçen çocuk-lar, denize düşen personeli kurtarmaoperasyonunu izledi.Çocuklar ve öğretmenleri, sonrasın-da 301. Uçak Hat Bakım Komutanlığıpark sahasında da deniz karakol uçak-larına bindi, kokpitte incelemelerde bu-

lundu.Okul müdürü Alaaddin Doğanlı, ga-zetecilere, Deniz Hava Komutanlığını zi-yaret ettikleri için mutlu olduklarınısöyledi.Daha önce televizyon ve kitaplardagördükleri savaş helikopterleri ve uçak-ları yakından inceleme fırsatı buldukla-rını ifade eden Doğanlı, şöyle devametti:"Öğrencilerimizle geleceğe güvenlebakacağımıza inanıyorum. Milli gururu-muz olan Deniz Kuvvetleri Komutanlığıpersoneli ve onların kullandığı helikop-ter ve uçaklarla bir arada olmak ayrı birgurur. Komutanımıza teşekkür ediyo-rum. Helikoptere el sürmenin duygusuayrı bir şeymiş.Ziyaret, okulumuzda da heyecan ya-rattı. Helikopterleri ve uçakları sadecetelevizyon ve kitaplarda görüyorduk.Şimdi çocuklarımız burada bunları de-neyimledi. Çocuklara 'Kimler deniz pil-otu olmak istiyor?' diye sorduk. Hepsi'Ben.' diye cevap verdi. Bu gezimiz ço-cuklarımızın meslek seçimine büyükkatkı sağlayacak."Öğrenci Hiranur Kaya da hayatındailk kez helikoptere bindiğini, buradafarklı deneyimler edindiğini dile getirdi.
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aTaTürk Kültür Merkezi'ndeki(AKM) konserde, şef Howard Grif-fiths'in yazdığı "Sihirli Karpuz" masalkitabının anlatısı yapıldı. Konserde, Batımüziği enstrümanlarıyla sahne alanİDSO sanatçılarına, Burhan Öçal darbu-kası, Savaş Özkök kanunu, Murat Çak-
maz neyi ve Çinli sanatçı Xu Fengxiazhengi ile eşlik etti.İpek Yolu'nda geçen bir hikaye üze-rinden çocuk dinleyicilere Doğu ve Batıenstrümanlarını tanıtmayı amaçlayananlatıyı, oyuncu Eylem Yıldız seslendir-di.

Şef Howard Griffiths, AAmuhabirine, çocuklara özelbir bayramda konser ver-mekten çok memnun oldu-ğunu söyledi.Griffiths, 23 Nisan'ın öne-mine işaret ederek, "Çocukla-rımız geleceğimizdir. Maalesefdünyada çok az çocuk bayramıvar. Bir Japonya'da bir de Tür-kiye'de çocuklara özel bayramvar. Bu konser de çok önemli.Bu konser aslında çocuklarabir tohum ekmek. Klasik müzi-ği biraz dinlesinler, belki kendi-leri de bir enstrüman çalarlar,şarkı söylerler. Müzik insanızenginleştiriyor." dedi.Çocuklar için 40 yıldan berikonser verdiğini ve "Sihirli Kar-puz"un sahnelediği 4. kitabı ol-duğunu dile getiren Griffiths,şöyle konuştu:"3 çocuk kitabı yazmıştım,eşim 'Artık yeter.' demişti. Ön-ceki yazdı, tatilde hep erken

kalkıp sanki maillerimikontrol edermiş gibihikayeyi yazdım. Ki-tap meydana çı-kınca eşime gös-terdim, o da çoksevindi tabii.'Sihirli Kar-puz'da cini birmeyve içinekoymak iste-dim, hangisi ol-duğunu düşü-nürken, eşiminyazın her gün seve-rek yediği karpuz ol-sun dedim."Daha önce Avrupa'dabirçok kez bu konseri verdiğini

belirten Griffiths, "Butarz müzik çok az ça-lındığı için çok ilgigörüyor. Meselabence en güzeliney. Cami için-de yankıyla ça-lan ney o ka-dar sükunetveriyor ki... Çinenstrümanı daçok ilginç. Tabiiki Burhan'ındarbukası ve ka-nun da çok güzel.Ekiptekiler, bu ens-trümanları dünyada eniyi çalan müzisyenler." ifa-delerini kullandı.
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Çanakkale Ruhu “Bizim Çanakkale” şarkısıyla canlanıyor
ÇanakkalE Savaşları Gelibolu Tarihi AlanBaşkanlığı tarafından yürütülen '24 Nisan Çanak-kale Kara Savaşlarının 109. Yıl Dönümü AnmaProgramı' için bestelenen şarkı, dinleyenleri duyguseline sürüklüyor. Genç sanatçı Irmak Arıcı’nın ses-lendirdiği “Bizim Çanakkale”, büyük zafer sonrasın-da Cumhuriyeti ilan eden birliktelik, dayanışma vemücadele ruhunu yansıtan dizeleriyle milyonlarcakişiye 109 yıl öncenin coşkusunu yaşatıyor.Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Baş-kanlığı’nın düzenlediği '24 Nisan Çanakkale KaraSavaşlarının 109. Yıl Dönümü' törenleri için gerisayım başladı. Törenler öncesinde Çanakkale ru-huna özel bestelenen şarkı, zafere giden yoldakiduyguları yeniden canlandırıyor.Genç şarkıcı Irmak Arıcı’nın seslendirdiği “Bi-zim Çanakkale” şarkısının söz ve müziği Asenaİrmikçi tarafından yazıldı. Müzik yönetmenliğini

Salih Özsan’ın yaptığı şarkının dizeleri, Çanakka-le zaferine giden yoldaki kahramanlık, cesaret,dayanışma, birlik, fedakârlık ve mücadele ruhunuanbean yaşatıyor.
Yer Gök Kırmızı BeyazŞarkının İdil Dizdar ve Sait Dağdeviren tara-fından çekilen klibinde; sanatçı Irmak Arıcı Türkbayrağının kırmızı ve beyaz renkleriyle bezenmişkostüm ve aksesuarlarla yer alıyor. Dev Türk bay-rağı görüntüsüyle başlayan duygusal klipte, Ça-nakkale Savaşı şehitlerinin fotoğrafları ve isimle-rinin yazılı olduğu anıt izleyenleri gözyaşlarınaboğuyor. Klip, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün fo-toğrafı ve Çanakkale şehitlerine yönelik minnetdolu bir anma mesajıyla son buluyor. Dijital gör-sellerin eşlik ettiği klipte, Arıcı’ya eşlik eden koroüyeleri de yer alıyor.

Ankara’nın Sümela 
Manastırı: Alicin Jeositi

kızılcahamam’da bir kanyonun içindeyaklaşık bin metre yükseklikteki zirvede yeralan Alicin Jeositi, yapısı ile Trabzon’daki Sü-mela Manastırı’na benzetiliyor.Ankara’nın Kızılcahamam ilçesinde bulu-nan Alicin Jeositi yıllara meydana okuyor.Trabzon’daki Sümela Manastırı'na benzerliğiile dikkati çeken jeositi, hakkında çok fazla bil-gi bulunmadığından gizemini koruyor.Tarihi zenginlikleriyle tüm dünyanın ilgisi-ni çeken Sümela Manastırı'ndan daha eski birtarihe sahip olduğu düşünülen Alicin Jeositi,başkentin yanı başında turizme kazandırılma-yı bekliyor.Anadolu'nun keşfedilmemiş tarihi hazine-lerinden olan, Alicin Jeositi, yok olma tehlike-

siyle de karşı karşıya. Kanyonun içerisindekidik bir yamaç üzerine inşa edilen bu manastırgörünümlü jeositi, geçmişi hakkında net bilgibulunmuyor. Ancak tırmanarak ulaşılabilenmanastır, yolu kanyondan geçen herkesin ilgi-sini çekiyor.Uzmanlara göre bu manastır, insanlarınibadetlerini yapmak için kullandığı bir me-kandı. Bu görüşü kuvvetlendiren ise manas-tırların, vadi ve dere yataklarına yapılıyor ol-ması. Bir diğer görüşe göre burası bir savun-ma hattıydı. Çünkü diğer manastırlar gibi içe-risine resmedilen dini bir figür ve bölümlereayrılmış odalar yok. Çevredeki tarihi kalelerve surların varlığı ise söz konusu görüşü des-tekliyor.

İstanbul Devlet 
Senfoni Orkestrası 
çocuklarla buluştuİstanbul Devlet Senfoni Orkestrası (İDSO), "DenizBankKonserleri" kapsamında, 23 Nisan Ulusal Egemenlik veÇocuk Bayramı dolayısıyla çocuklara özel konser verdi.

1. Uluslararası
Çocuk Festivali

başladı
mErsin Büyükşehir Belediye-since bu yıl ilk kez düzenlenen‘Uluslararası Çocuk Festivali’, birbi-rinden güzel ve eğlenceli etkinlik-lerle başladı.23 Nisan Ulusal Egemenlik veÇocuk Bayramı'nı tüm kente yay-mak amacıyla düzenlenen festival,kent merkezinde Özgecan Aslan Ba-rış Meydanı’nın yanı sıra Silifke,Anamur gibi ilçelerde de kutlanacakve 4 gün sürecek. Kültür Parkın do-ğal ortamında gerçekleşen ve ço-cukların yanı sıra anne ve babalarında yoğun ilgi gösterdiği etkinliknoktaları renkli görüntülere sahneoldu. Kadın ve Aile Hizmetleri Dai-resi Başkanlığı tarafından kurulançocuk oyun parkurunda çocuklareğlenceli anlar yaşarken, boyamaetkinliğinde de hayal dünyalarınıkağıda döktü. Etkinliklerin en ilgigören stantlarından biri de İtfaiyeDairesi Başkanlığı standı oldu. Özel-likle çocuklar için hazırlanan itfaiye-ci eğitim çocuk parkuru miniklerinilgi odağı olurken, köpekli aramakurtarma ekibinin gösterileri izle-yenlerin beğenisi topladı. Mersin it-faiyesinin maskotu Ateş ve Su iseherkesin gözdesi oldu.

Erzurum “Müzeler 
Şehri” olma yolunda

Ekonomik İşbirliği Teşkilatı ta-rafından 2025 EİT Turizm Başkentiilan edilen Erzurum’da müze sayısıgün geçtikçe artıyor. Beşiklik ettiği birçok medeniyet, sahip olduğu onlarcaeşsiz tarihi eser, içinde barındırdığızengin kültürel değerler ve konumuitibariyle her dönem gözlerin üzerineçevrildiği Erzurum’da 2025 EİT Tu-rizm Başkenti heyecanı artmaya baş-ladı. Erzurum’da bu anlamda en çokdikkat çeken detaylardan biri ise için-de barındırdığı müzeler. Geçmişi gü-nümüze taşıyan ve coğrafyanın ka-dim izlerini taşıyan müzeler, Erzu-rum’da çeşitliliği ile de dikkat çekiyor.Erzurum’da meraklıları için değişikalternatifler sunan bir çok müze vemüze benzeri mekan bulunuyor.Bunların başında şüphesiz geçtiğimizyıl açılan Erzurum Müzesi geliyor.Tunç ile Demir Çağ, Helenistik, Romave Bizans dönemlerine ait eserlerin-den günümüze adeta ziyaretçilerinitarih içinde yolculuğa çıkaran Erzu-rum Müzesi aynı zamanda eşsiz eser-lere de sahip. Erzurum’da ziyaretçile-rini bekleyen Yakutiye MedresesiTürk İslam Eserleri Ve EtnografyaMüzesi, Çifte Minareli Medrese VakıfEserleri Müzesi farklı duraklarda de-neyimler sunuyor.

Derin Tarih dergisi yayın 
hayatının 12. yılını kutladı

"Tarih Okuyan Şaşırmaz" sloga-nıyla 12 yılda 172 sayıya ulaşan dergi-nin genel yayın yönetmeni Taha Kılınç,Türkiye'de yayınlanmaya devam edentarih dergileri içinde Derin Tarih'inseçkin konumuna işaret ederek, editor-yal bağımsızlık, ekonomik güç ve çalış-kan yazı işleri kadrosuyla avantajlı birdurumda olduklarını söyledi.Dergideki görevine 2021'de başla-yan Kılınç, kağıt fiyatlarının gündengüne arttığı ve insanların alım gücünündüştüğü bir ortamda kağıda basılı der-gi yayınlamanın Albayrak Medya yöne-timi açısından ciddi bir özveri olduğu-nu ifade etti.Derin Tarih'in yazı işleri kadrosu-nun alanında tecrübeli isimlerdenoluştuğunu aktaran Kılınç, 5 bin abo-neye sahip olduklarını ve her ay 12, 15
bin adet baskı gerçekleştirdikleri bilgi-sini verdi.Taha Kılınç, göreve ilk geldiğinde1944 Tatar Sürgünü'nü dergide dosya

olarak ele aldığını dile getirerek, "Son-ra Ermeni lobilerinin dünyada nasıl ça-lıştığını ele alan bir sayı yaptık. Haccınserüvenini yaptık, bu benim çok önem-sediğim bir sayı. Türkiye'de yapılma-mıştı, birçok konuda dikkat çekti, çokfarklı yerlere ulaştı. Abdürreşid İbra-him Efendi'yi seyyah ve alim olaraközel bir dosyaya konu ettik. Yine unut-turulan Tripoliçe Katliamını özel birsayıda ele aldık. Gündemde tutmak ge-rektiğini düşündük." dedi.Kılınç, dergide ayrıca Osmanlı'nındenizlerdeki hakimiyeti, Köprülü Aile-si, Osmanlı İmparatorluğu'nun hakimolduğu şu anda Türkiye sınırları dışın-da kalan coğrafyalarda da ne yaşandığı,Balkanlar ve Gazze'nin de arasında bu-lunduğu birçok önemli konuyu dosyaolarak işlediklerini anlattı.

Albayrak Medya bünyesinde yayın hayatını sürdüren Derin Tarih dergisi, İstanbulRami Kütüphanesi'nde düzenlenen törenle 12. yaşını kutladı.
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Toplam 12 ülkeden çok sayıda sivil 
toplum kuruluşunca oluşturulan Ulus
lararası Özgürlük Filosu Koalisyonu, 
Gazze'ye insani yardım götürmesi plan
lanan Akdeniz Gemisi'nde hazırlıklarına 
devam ediyor. 

Tuzla'daki özel bir tersanede hazırlık
larını sürdüren gemide düzenlenen basın 
toplantısında Gazze'ye yardım ulaştırmak 
için yola çıkacak ve yaklaşık 1000 kişinin 
katılması beklenen filoya ilişkin bil
gilendirme yapıldı. 

Almanya, Malezya, Filistin, Norveç, Ar
jantin, İspanya, Kanada ve Güney Afrika'
dan çok sayıda aktivistin katıldığı 
toplantıda konuşan emekli ABD askeri ve 
eski diplomat Ann Wright, "Gazze Özgür
lük Filosu" kampanyasının açılışını yap
tıklarını söyledi. 

Wright, 2010'da Mavi Marmara ve 7 
farklı gemiyle, onlarca ülkeden katılım
cıyla yola çıktıklarını ve yeniden bu 
misyon için burada bulunduklarını ifade 
ederek, kampanyaya destek veren ak
tivistleri kendilerini tanıtmaları için sahn
eye çağırdı. 
 "En önemli çağrı bölgede ateşkesin 

sağlanması" 
Malezya Özgürlük Filosu Hareketi'nden 

Fauziah Mohd Hasan, son zamanlarda 
CNN ve BBC gibi medya kurumlarından 
çıkan haberlerde bölgedeki problemin 
İran ya da başka ülkelerden kaynaklı 
olduğu söylendiğini ancak şu anki duru
mun gösterilenden çok daha farklı 
olduğunu dile getirdi. 
İsrail'in bölgede uyguladığı politikanın 

kadınların, çocukların ve sivillerin 
öldürülmesi üzerine kurulu olduğuna 
dikkati çeken Hasan, "Bugün Özgürlük 
Filosu onlarca ülkenin ve yüzlerce ismin 
katılımıyla, beraberinde binlerce ton in
sani yardımla tekrardan yola çıkmak için 
hazırlanıyor. Bu misyon içerisinde en 
önemli çağrı bölgede ateşkesin sağlan
ması." dedi. 

Aralarında doktorların, avukatların, 
mühendislerin ve profesörlerin bulun
duğu, dünya genelinden 280'den fazla 
önemli isimle bu yolculuk için hazırlık

ların yapıldığını kaydeden Hasan, şöyle 
devam etti: 

"Bir jinekolog olarak şunu biliyorum: 
Her gün 180'den fazla doğumla ve 
bekleyen binlerce hamile kadınla 
Gazze'de bir dram yaşanıyor. Bölgede 
yaşanan bu kriz sonrasında binlerce 
hamile kadın çok ciddi şekilde süreçten 
etkilendi. Bu krizin tam bir etnik temi
zliğe dönüştüğü görülmektedir. Bölgedeki 
annelerin, özellikle doğumlarda ciddi 
problemler yaşadığını, yetersiz beslen
meden dolayı da çocuklarını 
besleyemediklerine şahit oluyoruz. Sivil 
insan hakları olarak bölgede hızlıca 
ateşkesin sağlanması için çağrıda bu
lunuyoruz." 
 Gazze'ye insani yardım çağrısı 
Norveç Özgürlük Filosu Hareketi'nden 

Torstein Dahle ise 6 aydan fazladır 
bölgede devam eden soykırım ve 
katliamdan sonra özellikle Gazze'ye in

sani yardımların ulaştırılması gerektiğini 
söyledi. 

Türkiye'ye İnsani yardım noktasında 
yaptığı işlerden dolayı teşekkür eden 
Dahle, "Türkiye de dahil olmak üzere 
bütün uluslararası devletlerin, Ulus
lararası Ceza Mahkemeleri kararlarına bi
naen bu yardımları bölgeye güvenli 
şekilde geçirmeleri ve bölgede kalıcı bir 
ateşkesi sağlamaları gerekmektedir." diye 
konuştu. 

ABD Özgürlük Filosu Hareketi'nden 
Huwaida Araf da Gazze'de yaşanan 
katliama karşı kalınan bu sessiz tutum
dan dolayı milyonlarca insanın desteğiyle 
bu yolculuk için hazırlandıklarını kay
detti. 

Konuşmaların ardından emekli ABD 
askeri ve eski diplomat Ann Wright, basın 
mensubunun İran ile İsrail arasında çıkan 
gerilimin Özgürlük Filosu'nu etkileyip 
etkileyemeyeceğine ilişkin sorusunu ce

vapladı. 
Gazze'de yaşayan insanların çok daha 

zor bir durumla karşı karşıya olduklarına 
dikkati çeken Wright, uluslararası vic
danın ve tüm insanların Uluslararası Ceza 
Mahkemeleri'ne gidip, ateşkesin sağla
ması ve bu soykırımın sonlandırılması 
için baskı yapması gerektiğini belirtti. 

Wright, olası bir İsrail saldırısı duru
munda ne yapacaklarına ilişkin, "Bu 
konuda uluslararası kurallara ve ulus
lararası insan haklarına göre İsrail'in kar
nesi bir hayli doludur. Bu anlamda 
İsrail'in bir kez daha yanlış yapması kendi 
güvenliği açısından da hiç iyi bir durum 
değildir." dedi. 

Wright, hazırlıkların devam ettiğini, çok 
yakın bir tarihte geminin harekete 
geçmesiyle ilgili kamuoyunun bil
gilendirileceğini sözlerine ekledi. 

Toplantıya ulusal ve uluslararası basın
dan çok sayıda gazeteci katıldı. 

DÜNYANIN ÇOCUKLARI 
İBB’DE BULUŞTU

İBB, Kirazlı-Halkalı metro 
projesi için 250 milyon 

dolar borçlanacak

Esenler Belediyesi, Uluslararası Barış Ekmeği 
Festivali kapsamında Gazzeli çocukları ağırlıyor

İBB Meclisinde İETT faaliyet raporu kabul edildi

Gazze'ye insani yardım 
taşıyacak "Özgürlük Filosu" 

hazırlıklarını sürdürüyorİBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 15 farklı 
ülkeden ‘Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festi
vali’ için İstanbul’a gelen çocukları, 
Saraçhane’deki tarihi Meclis Salonu’nda 
ağırladı. İmamoğlu, aralarında Filistin ve 
Ukrayna’dan gelen çocukların da bulun
duğu katılımcılara, “Dünyanın farklı böl
gelerinde yaşanan savaşların, acıların son 
bulması, Atatürk’ün dediği gibi, yurtta ve 
dünyada barışın egemen olması için, 
çocuklardan öğreneceğimiz çok şey var. Di
lerim, dünyanın tüm büyükleri de çocuk
ların savaşla ilgili duygu ve 
düşüncelerinden gerekli dersi bir an önce 
alırlar. Dilerim, misafir ettiğimiz Filistinli ve 
Ukraynalı çocuklar, en kısa zamanda barış 
ve huzur dolu bir hayata kavuşurlar” söz
leriyle seslendi. 
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 

Başkanı Ekrem İmamoğlu, dünyanın ilk ve 
tek çocuk bayramı, 23 Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bayramı için kente gelen 
çocukları Saraçhane’deki tarihi Meclis Sa
lonu’nda ağırladı. İmamoğlu, aralarında 
savaşı, yıkımı ve felaketi yaşayan Filistinli 
ve Ukraynalı çocukların da bulunduğu 15 
farklı ülkeden gelen çocuklara şu konuş
mayı yaptı: 

 
“ÇOCUKLARIN ÇOK İYİ BİLDİĞİ, 

BÜYÜKLERİN UNUTTUĞU DİL, 
SEVGİNİN VE ARKADAŞLIĞIN DİLİ”  

“Çok güzel bir manzarayla karşı 
karşıyayız. Çok farklı ülkelerden ve ülkem
izin farklı coğrafyalarından çocuklarla bir 
aradayız. Dünyanın ve ülkemizin dört bir 
yanından İstanbul'a gelerek, buradaki 
kardeşleriyle buluşan sevgili çocuklar; bi
zlere enerji verdiniz, neşe verdiniz umut 
verdiniz, hoş geldiniz. Düzenlediğimiz, 
‘Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festivali’ 
boyunca, İstanbul’un 19 farklı noktasında, 
çocuklar, doya doya eğlenecekler. Kendi 
ülkelerinin, yörelerinin danslarını 
sergileyecekler. Birbirlerinin kültürlerini 
tanıyacaklar. Hep birlikte konserler izleye
cek, şarkılar söyleyip, oyunlar oynayacak
lar. Farklı dilleri konuşsalar da 
yeryüzündeki tüm çocuklar, evrensel bir 
dille hemen anlaşır ve kaynaşırlar.  Çocuk
ların çok iyi bildiği, büyüklerin ise maalesef 
unuttuğu o dil, sevginin ve arkadaşlığın di
lidir.  O dil, barışın ve kardeşliğin dilidir.” 

 
“MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN 

DEĞERİNİ HER GEÇEN GÜN DAHA İYİ 
ANLIYORUZ” 

“Dünyanın ilk ve tek çocuk bayramı olan 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı, yalnız ülkemizin değil, tüm dünya 
çocuklarının bayramıdır. Bu eşsiz bayramı 
ülkemize ve tüm insanlığa armağan etmiş 
olan, ülkemizin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün değerini her geçen gün daha iyi 
anlıyoruz. Dünyanın farklı bölgelerinde 
yaşanan savaşların, acıların son bulması, 
Atatürk’ün dediği gibi, yurtta ve dünyada 
barışın egemen olması için, çocuklardan 
öğreneceğimiz çok şey var. Öncelikle, 
çocuklara saygı duymayı, onlara özen 
göstermeyi öğrenmemiz gerekiyor. Çocuk
lara saygı duymak, onların da haklara sahip 
olduğunu kabul etmekle başlar. Çocuklara 
özen göstermek, onların da kendilerine 
özel kişilikleri bulunduğunu kabul etmekle 
başlar.” 

 
“DÜNYANIN BÜTÜN ÇOCUKLARININ 

SAVAŞA KARŞI OLDUKLARINI ÇOK İYİ 
BİLİYORUM” 

“Çocukları hayata hazırlamak, risk ve 
tehlikelerden korumak için bütün toplum
lar çaba harcıyorlar.  Çocukların eğitimi, 
sağlığı, güvenliği, mutluluğu için kurallar 
koyuyor, kurumlar oluşturuyorlar. Ama ne 
yazık ki, savaşlar bütün bu çabaları bir 
anda boşa çıkarıyor. Bu güzel festivalde 
misafirimiz olan tüm çocukların, ülkemizin 
ve dünyanın bütün çocuklarının savaşa 
karşı olduklarını çok iyi biliyorum. Dilerim, 
dünyanın tüm büyükleri de çocukların 
savaşla ilgili duygu ve düşüncelerinden 
gerekli dersi bir an önce alırlar. Dilerim, 
misafir ettiğimiz Filistinli ve Ukraynalı 
çocuklar, en kısa zamanda barış ve huzur 
dolu bir hayata kavuşurlar. Uluslararası 23 
Nisan Çocuk Festivali’nin çok güzel, çok eğ
lenceli geçeceğine, katılan herkesin unutul
maz hatıralarla evine döneceğine 
inanıyorum.” 

 
HEDİYE VE ANI FOTOĞRAFLARI 
İmamoğlu, konuşmasının ardından, alfa

betik sırayla; Bulgaristan, Çin Halk 
Cumhuriyeti, Filistin, Gürcistan, Kosova, 
Kolombiya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 
Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, 
Meksika, Polonya, Sırbistan, Slovakya, 
Ukrayna ve Ağrı Cumhuriyet İlkokulu Halk 
Dansları Topluluğu, Gaziantep Kılıçarslan 
Ortaokulu, Hatay Samandağ Halk Eğitim 
Merkezi, Malatya Gazi ilkokulu Halk 
Dansları Topluluğu ile Trabzon Akçaabat 
Folklor Spor Kulübü’nden gelen çocuklara 
çeşitli hediyeler vererek, anı fotoğrafı çek
tirdi.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Meclisinde, KirazlıHalkalı metro hattı 
için kullanılmak üzere 250 milyon 361 
bin 766 dolar tutarında dış borçlanma 
maddesi kabul edildi. 
İBB Meclisi nisan ayı ikinci oturumu, 

Meclis 1. Başkanvekili Nuri Aslan 
başkanlığında Saraçhane'deki belediye 
binasında yapıldı. 

Mecliste, İBB Başkanlığı Mali 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı Finansman 
Şube Müdürlüğünün dış borçlanma 
talebi görüşüldü. 

 
Müdürlüğün talebinde, Avrupa Yakası 

Raylı Sistemler Müdürlüğü tarafından, 
KirazlıHalkalı Üniversite raylı sistem 
hattı kısmının yapım ihalesine çıkıl
masının planlandığı, bahse konu yatırım 
için eurobond tahvil ihracı ile 170 mi
lyon avro (203 milyon 719 bin 8 dolar) 
proje finansmanı sağlandığı kaydedildi. 

Feshedilen proje için toplam 283 mi
lyon 852 bin 797 lira hak ediş düzen
lendiği belirtilen talepte, "Yeniden 
ihaleye çıkarılacak olan bu işin yaklaşık 
maliyeti 454 milyon 80 bin 774 dolar 
olduğundan, 'Kirazlı Halkalı Üniversite 
Metro Hattı İnşaat ve Elektromekanik 
İşleri İkmal İnşaatı İşi' projesi için 
ihtiyaç duyulan ilave finansman arada 
kalan tutar farkı olan 250 milyon 361 
bin 766 dolardır." ifadelerine yer verildi. 

 
Plan ve Bütçe Komisyonu, görüşünde 

2023 yılından bu yana komisyonda 
bekleyen 250 milyon 361 bin 766 dolar, 
KDV ve sigorta primi de eklenerek dış 
borçlanma talebi için İBB Başkanına 
yetki verilmesini uygun gördü. 

 
Oylanan madde, oy birliğiyle kabul 

edildi.

Esenler Belediyesi, 14. Ulus
lararası Barış Ekmeği Festivali 
kapsamında Gazzeli çocukları 
İstanbul'da misafir ediyor. 

Belediyeden yapılan açıkla
maya göre, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla Esenler Belediyesi 
ev sahipliğinde bu yıl 
14'üncüsü organize edilen fes
tival önceki gün yapılan Boğaz 
turuyla başladı. 
İsrail'in 7 Ekim'den bu yana 

devam eden saldırılarından 
sonra Türkiye'ye gelen 1014 
yaş aralığındaki 22 çocuk, 
Boğaz'da ikramlar ve müzik 
eşliğinde keyifli vakit geçirdi. 

Uluslararası Barış Ekmeği 
Festivali kapsamında 5 gün 
boyunca devam edecek etkin
liklerde çocuklar, Türk öğren
cilerle birlikte İstanbul'un 
tarihi ve kültürel yerlerini 
keşfetme fırsatı bulacak. 

Esenler Dörtyol Mey
danı'nda 21 Nisan Pazar günü 

gerçekleşecek programda ise 
çocuklar, pişirdikleri ekmek
leri dünya liderlerine gönder
erek tüm insanlığa barış 
çağrısında bulunacak. 
 "Ülkemin bir gün özgür 

olacağına inanıyorum" 
Festivale katılan Gazzeli 

Maryam Abdelati, ailesiyle be
raber zor bir şekilde ulaştık
ları Refah'ta 10 gün kaldıktan 
sonra Türkiye'ye geldiklerini 
aktararak, "Savaş çok kötüydü. 
Evimizde mahsur kalmıştık. 
Her yer bombalanıyordu. 
Beyaz bayraklarımızı elimize 
alarak evimizden çıktık. Tam o 
sırada İsrail askerleri halamı 
şehit etti." ifadelerini kullandı. 

Abdelati, okuluna devam 
edip doktor olmak ve savaşta 
yaralanan çocukları iy
ileştirmek istediğini kaydetti. 

10 yaşındaki Kamaşeddin 
Ahmet Aldalou, çok kötü 
şeyler yaşadıklarını belirterek, 
"Büyüyünce mühendis olmak 

istiyorum. Ülkeme gidip orada 
çalışmak istiyorum. Orada 
kalan ailem ve akrabalarımla 
görüşemiyorum. Telefon ve in
ternet yeteri kadar çekmiyor. 
Ülkemin bir gün özgür ola
cağına inanıyorum. Her zaman 
umutluyum." açıklamasında 
bulundu. 

Festivale İstanbul'dan 
katılan 11 yaşındaki Ecrin Nur 
Tuncel, Gazzeli çocukların 
Türkiye'de olmasından büyük 
mutluluk duyduğunu ak

tararak, Filistin'deki işgalin 
sona ermesi temennisinde bu
lundu. 

Hafsa Kübra Tepe de 
"Gazzeli kardeşlerimiz hiçbir 
yere gitmesinler. Hep ülkem
izde kalsınlar. Burada beraber 
yaşayalım. Gerekirse evlerim
ize alalım. Yeter ki o savaşın 
içine bir daha girmesinler. Em
pati yaptığımda bile benim 
canım acıyor." ifadelerini kul
landı.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Meclisinde, İETT'nin 2023 yılı faaliyet ra
poru 160 kabul, 97 ret oyuyla kabul 
edildi.İBB Meclisi nisan ayı ikinci oturumu, 
Meclis 1. Başkanvekili Nuri Aslan başkan
lığında Saraçhane'deki belediye binasında 
yapıldı.Mecliste, İETT Genel Müdür Yardım
cısı İrfan Demet, 2023 yılı İETT Faaliyet Ra
poru'nu sundu. 
İstanbul'da, toplu ulaşımın yaklaşık 

yüzde 54'ünün lastik tekerlekli ulaşım ile 
gerçekleştirildiğini dile getiren Demet, 
şehrin merkezinden ücra köşelerine kadar 
özel taşımacılıkla beraber toplam 6 bin 652 
araçla, 832 hatta günlük 62 bin sefer 
yapıldığını, yılda 478 milyon kilometre kat 
edilerek toplam 1 milyar 340 milyon yolcu
luk gerçekleştirildiğini söyledi. 
İETT filosunda, 2 bin 704 otobüs, 702 

metrobüs ve Adalar'da 230 elektrikli araç 
olmak üzere toplam 3 bin 636 araç 
olduğunu açıklayan Demet, "Özel taşı

macılık filosunda 2 bin 111 Özel Halk Oto
büsü ve 905 kooperatif aracı olmak üzere 
toplam 3 bin 16 araç mevcuttur. İETT araç 
filomuzu artırmak gayesiyle yeni araç 
yatırımlarımızı hızlandırdık. Bu sayede, 
2019 yılında 3 bin 65 olan araç sayımızı, 
2023 yılında 3 bin 406 adede ulaştırdık." 
ifadesini kullandı. Yatırımlardan bahseden 
Demet, şunları kaydetti: 

"Araç filomuzu büyütmek ve yenilemek 
amacıyla yine yerli üretim, 280 yolcu kapa
siteli, güçlü ve konforlu metrobüs alım
larımıza devam edeceğiz ve 2024 yılında 48 
adet daha yeni metrobüsü filomuza 
kazandıracağız. Elektrikli araç yatırım
larımıza da hız vereceğiz. Bu çerçevede 12 
metre uzunluğunda, yüzde 100 elektrikli, 
çevreci ve yüzde 60'ın üzerinde yakıt tasar
rufu sağlayan 100 elektrikli otobüs alımı 
çalışmalarımıza başladık." 
 "Acil olarak İETT araçlarının yenilen

mesi gerekmektedir"AK Partili Meclis Üyesi 

Hamdi Demirhan, İstanbul'da geçen 5 yıllık 
sürede ulaşıma yapılan yüzde 477'lik zam
mın, İstanbulluları memnun etmediğini 
söyledi.Son 5 yılda yıllık ortalamada 79 adet 
araç alınması nedeniyle filo yenileme 
oranının sadece yüzde 15 olarak gerçek
leştiğini anlatan Demirhan, "İETT’nin 5,8 
olan ortalama araç yaşının tarafınızca hazır
lanan raporlarda, 2024 bütçe sunumunda 
8,5 olduğu belirtilmiştir. Bugün yollarda sık
lıkla gördüğümüz arızaların başlıca sebebi 
de eskiyen bu araçların yenilenmemesidir. 
İstanbullu vatandaşlarımızın daha konforlu 
ve daha güvenli bir şekilde yolculuk yapa
bilmesi için acil olarak İETT araçlarının ye
nilenmesi gerekmektedir. Bu yapılmadığı 
takdirde İETT araç filosu 23 yıl sonra 
tamamıyla, yaşlı ve hizmet ifa edemeyecek 
boyuta gelecektir. İstanbul halkı hem 
kazalarla hem yangınlarla hem de arızalarla 
daha sık karşılaşır hale gelecektir." diye 
konuştu.
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amerikan Basketbol Ligi (NBA)play-off'ları ilk turunda Denver Nug-gets, sahasında Los Angeles Lakers'ı114-103 yenerek seride 1-0 öne geç-ti. NBA play-off'ları 4 maçla başladı.Batı Konferansı'nı ikinci basamaktatamamlayan Nuggets, play-in oyna-yarak 7. sırayı alan Lakers'a karşıçıktığı serinin ilk maçında Nikola Jo-kic'in 32 sayı, 12 ribaunt, 7 asistlikperformansıyla galibiyete ulaştı.Nuggets'ta Jamal Murray 22 sayı,6 ribaunt, 10 asist ve Michael PorterJr 19 sayı, 8 ribauntla oynadı.Lakers'ta Anthony Davis'in 32sayı, 14 ribaunt ve LeBron James'in27 sayı, 6 ribaunt, 8 asistlik katkısımağlubiyeti engelleyemedi.
Timberwolves 
galibiyetle başladıBatı Konferansı'nda üçüncü sırayıelde eden Minnesota Timberwolves,6. basamakta yer alan Phoenix Suns'ıağırladığı mücadeleyi 120-95 kaza-narak seride 1-0 üstünlük yakaladı.Timberwolves'ta Anthony Ed-wards 33 sayı, 9 ribaunt, 6 asist,Karl-Anthony Towns 19 sayı, 7 riba-unt ve Rudy Gobert 14 sayı, 16 riba-untla galibiyete katkı sağladı.Suns'ta Kevin Durant 31 sayı, 7ribaunt ve Devin Booker 18 sayı, 5asistle mücadele etti.

sonuçlarCleveland Cavaliers-Orlando Ma-gic: 97-83
minnesota Timberwolves-

phoenix suns: 120-95New York Knicks-Philadelphia76ers: 111-104
denver nuggets-los angeles

lakers: 114-103

NBA play-off'larında
Nuggets, seride 

1-0 öne geçti

Avcı ile deplasmanda daha başarılı grafik sergiliyor
Trendyol Süper Lig'de Mondiho-me Kayserispor'u 2-1 yenen bordo-mavililer, teknik direktör Abdullah Avcıyönetiminde iç sahada 12 karşılaşma-da 19 puan, dış sahada 13 karşılaşma-da 24 puan elde etti.Trendyol Süper Lig'de deplasman-da Mondihome Kayserispor'u 2-1 ye-nen Trabzonspor, teknik direktör Ab-dullah Avcı yönetiminde dış sahadadaha başarılı bir grafik sergiliyor.Trabzonspor, Abdullah Avcı'nın gö-reve gelmesinin ardından iç sahada oy-nadığı 12 lig karşılaşmasında 6 galibi-yet, 5 mağlubiyet ve 1 beraberlik ile 19puan elde etti.Bordo-mavililer, deneyimli teknikadam yönetiminde 13 dış saha maçın-da ise 7 galibiyet, 3 mağlubiyet, 3 bera-berlik ile 24 puan toplayarak hanesineiç sahadan 5 puan daha fazla yazdırdı.Trabzonspor, ligin ilk 8 haftasındagörev yapan Hırvat teknik adam NenadBjelica yönetiminde deplasmanda ba-

şarısız bir grafik ortaya koymuştu.Bordo-mavililer, Bjelica'nın görevyaptığı 4 deplasman maçında 1 galibi-yet, 3 mağlubiyet alarak sadece 3 puançıkarabilmişti. Karadeniz ekibi, bu maç-larda Galatasaray'a 2-0, Atakaş Hatays-por'a 3-2, Yukatel Adana Demirspor'a1-0 mağlup olurken Kasımpaşa'yı 5-1mağlup etmişti.Trabzonspor, ligde son 4 karşılaş-

mada sadece deplasman maçlarındakazanarak puan elde etti.Bordo-mavililer, son 4 haftada sa-hasında Fenerbahçe'ye 3-2, EMS YapıSivasspor'a 1-0 mağlup olarak puanelde edemezken deplasmanda TÜMO-SAN Konyaspor'u 3-1, MondihomeKayserispor'u da 2-1 yenerek 6 puankazandı.Trabzonspor, Avcı ile sahasında sı-

rasıyla Corendon Alanyaspor'u 1-0, TÜ-MOSAN Konyaspor ve Yılport Sam-sunspor'u 2-1, Atakaş Hatayspor'u 2-0,Yukatel Adana Demirspor'u 1-0, Vava-Cars Fatih Karagümrük'ü 5-1'lik sonuç-la mağlup etti.Mondihome Kayserispor'a 1-0, Ga-latasaray'a 5-1 yenilen Karadeniz ekibi,daha sonra Kasımpaşa ve Fenerbah-çe'ye 3-2, EMS Yapı Sivasspor'a 1-0 ye-nildi.Karadeniz ekibi, iç sahada tek bera-berliğini ise RAMS Başakşehir karşısın-da 1-1'lik sonuçla yaşadı.Trabzonspor, Abdullah Avcı yöneti-minde dış sahada Fenerbahçe'yi 26 yılsonra 3-2, Gaziantep FK'yi de 3-1, İs-tanbulspor karşısında 2-1 önde götür-düğü karşılaşmanın 73. dakikasındarakibin çekilmesi üzerine 3-0 hükmen,MKE Ankaragücü'nü 1-0, Siltaş YapıPendikspor'u 2-0, TÜMOSAN Konyas-por'u 3-1, Mondihome Kayserispor'u2-1 mağlup etti.
Türkiye’nin en hızlı 

maratonunda start verildi
38 farklı ülkeden toplam 600sporcunun mücadele edeceği Türki-ye’nin en hızlı uluslararası yol koşu-su sertifikasına sahip olan Maratonİzmir’de 5. kez start verildi.İzmir Büyükşehir Belediyesininbu yıl beşincisini düzenlediği Mara-ton İzmir'de start verildi. Dev organi-zasyonda, Teknik Direktör Ersun Ya-nal 42 ve 10 kilometrelik yarışınstartını verenler arasında yer aldı.

600 sporcu mücadele 
edecekDünya Atletizm Federasyonu ta-rafından Road Race Label (Uluslar-arası Yol Koşusu Sertifikası) verilenTürkiye'nin en hızlı maratonu, saat08.00'de Şair Eşref Bulvarı'ndakieski İZFAŞ Genel Müdürlüğü binası-nın önünden başladı. Atletler, 42 ki-lometrelik yarışta Alsancak üzerin-den Karşıyaka'ya ulaşacak ve Bostan-lı İskelesi'ne gelmeden dönecek. Aynıparkurdan bu kez Mustafa Kemal Sa-

hil Bulvarı üzerinden İnciraltı'na va-racak sporcular, Marina İzmir'dendönerek başlangıç noktasında yarışıtamamlayacak. Yarışta 38 farklı ülke-den toplam 600 sporcu mücadeleedecek. Maraton İzmir kapsamındaki10 kilometrelik yarışın startı da aynıgün ve aynı noktadan saat 07.00'deverildi. Atletler, Mustafa Kemal SahilBulvarı üzerindeki Köprü Tramvaydurağından dönerek, Fuar Kültür-park eski İZFAŞ binası karşı şeridin-de yarışı tamamlayacak. 10 kilomet-rede 5 bin atlet start alacak.Öte yandan 2021 yılında2:09:35'lik derece ile Tsegaye Getac-hew Türkiye rekorunu kırdı ve Mara-ton İzmir, Türkiye'de koşulan en hızlıparkur unvanını aldı. Maraton İzmirbu rekor ile 2021 yılı World AtlethicsDünya Sıralaması'na 20. sırada girdi.2022'de ise 2:09:27'lik müthiş birderece ile Kenyalı ünlü atlet LannyRutto rekoru daha da geliştirmeyibaşardı.

Demirbağ, yeni 
madalyalar peşinde

elazığ'da yaşayan 17 yaşındakiEvindar Demirbağ, öğretmeninin yön-lendirmesiyle başladığı bilek güreşinde,Türkiye şampiyonluğuna ulaştı.Kaya Karakaya Spor Lisesi'nde be-den eğitimi öğretmeni Eyyüp Genç, 2 yılönce yeteneğini fark ettiği Evindar De-mirbağ'ı bilek güreşine yönlendirdi.Kısa sürede kendini geliştiren ve"sen yapamazsın diyenlere inat" öğret-meninin yardımıyla okulun spor salo-nunda her gün antrenman yapan De-mirbağ, katıldığı şampiyonalarda Türki-ye ikinciliği ve üçüncülüğü elde etti.Genç sporcu, Ordu'da 23-24 Mart'tadüzenlenen Okullararası Gençler BilekGüreşi Türkiye Şampiyonası'nda 60 kilokızlar sağ kol kategorisinde altın madal-ya kazandı. Burada tüm rakiplerini ye-nen Demirbağ, ay-yıldızlı formayla Avru-pa ve dünyada yapılacak şampiyonalarakatılmak istiyor.

2 sezon öncedüştüğü süper lig-den, farklı yönetimanlayışı ile tekrargeri dönmek içingün sayan şampi-yonluğun 2.ismiGöztepe, Giresunspor deplasmanın-da 3 puanı 3 golle kazandı.Harika bir düşünce ile İzmir’denGiresun’a özel bir uçakla giden ve buuçakta futbolcu+teknik kadro+yöne-tim+taraftar ve medya mensuplarınıaynı ortamın içinde bulunmasınısağlayan Göztepe Yönetimi, adetaaile havasını bir başka şekilde ger-çekleştirdi.Takım sporlarında klasik bir söy-lemdir “takım olmak”, esasen teorideoldukça kolay ama pratikte herkesinbaşaramadığı bir durumdur bu.Maçtan sonra Giresun Havalima-nı bekleme salonunda dikkatli ba-kanlar, Göztepe Futbol Takımı için“takım olmuşlar” diyebilmekteydi.Öncelikle takım içinde gerek yer-lilerde, gerek yabancılarda egolu hiçbir isim yok, böylelikle herkesin eşitolduğunu anlayabiliyorsunuz. Oyun-cuların hem sahada hem saha dışın-da birbirlerine mesafeli değil içten vesaygılı davrandığını da kolayca hisse-debiliyorsunuz. Fotoğraf çektirmekisteyenlere kibar, sohbet etmek iste-yenlere nazik, takımın kaptanlarınasaygılı, yerlilerin ve yabancıların bir-biriyle kaynaşmış olması hep bu “ta-kım olmak” ile alakalı. Hatta Brezil-yalı oyuncular, genelde saha içindençok saha dışındaki hareketleri ilegündeme gelirler, Göztepe Futbol Ta-kımının Brezilyalıları golcü Romulove stoper Heliton ise sanki bizdenbiri gibi, her zaman gülümsüyorlarve pozitifler.Maçtan bahsetmek gerekirse,muhteşem bir spor komplekssindemaalesef acı çeken bir Giresunspor’ugörmek insana hüzün veriyor. Tama-men genç isimler ile sahaya çıkan ye-şil-beyazlılar, ilk yarının 40 dakikası-na kadar oyunu başabaş götürmeyeçalışsada, 41. dakikada kaptan YalçınAyhan’ın ayağından yediği golle dev-reyi 1-0 mağlup kapattı. Konuk Göz-tepe 2. devrede tecrübesi ile önceskoru yine Yalçın ile 2-0’a, sonradasol bek oynayan stoper Ümit’in muh-teşem slalomunun sonucunda skoru3-0 getirdi ve 3 puanı 3 golle kazan-mış oldu.

NAZIM TÜRKNAS

GÖZTEPE TAM BİR AİLE!

BG Grup 4 Eylül Stadı'nda oynana-cak ve saat 20.00'de başlayacak müsa-bakayı hakem Cihan Aydın yönetecek.UEFA Avrupa Konferans Ligi çeyrekfinalinde Yunanistan'ın Olympiakos eki-bine elenen sarı-lacivertliler, rakibinimağlup ederek hem moral kazanmayıhem de şampiyonluk yarışında önemlibir engeli aşmayı hedefliyor.Ligde oynadığı son 7 müsabakayıkazanan İsmail Kartal'ın ekibi, haftaya85 puanla lider Galatasaray'ın 2 puangerisinde giriyor.
Fenerbahçe'de tek eksikFenerbahçe, zorlu Sivas deplasma-nında tek oyuncusundan yararlanama-

yacak.Sarı-lacivertliler sakatlığı bulunanJayden Oosterwolde, müsabakada takı-mını yalnız bırakacak.Olympiakos maçında hafif sakatlıkyaşayan Rodrigo Becao'nun durumunaise son antrenmanın ardından teknik
heyet karar verecek.
Sınırda 7 isimFenerbahçe'de Sivasspor müsabaka-sı öncesinde 7 isim sarı kart ceza sını-rında yer alıyor.Sarı-lacivertlilerde Edin Dzeko, Du-san Tadic, Michy Batshuayi, Cengiz Ün-der, Mert Müldür, Ferdi Kadıoğlu veRodrigo Becao, kart görmesi durumun-da Beşiktaş derbisinde oynayamayacak.
Ligde 36. randevuSivasspor'un Süper Lig'e yükseldiği2005-2006 sezonundan itibaren ikiekip arasında oynanan 35 müsabaka-dan 20'sini Fenerbahçe, 7'sini Sivassporkazandı, 8 mücadele ise berabere so-nuçlandı.Bu maçlarda Fenerbahçe'nin 75 go-lüne, Sivasspor 45 golle karşılık verdi.İki takım arasında ligin ilk devresin-de oynanan müsabakayı Fenerbahçe sa-hasında 4-1 kazanmıştı.

Sivas'taki maçlarFenerbahçe'nin, deplasmanda Si-vasspor ile yaptığı lig maçlarında üstün-lüğü bulunuyor.İki takım arasında Sivas'ta oynanan17 maçın 7'sini sarı-lacivertli ekip,4'ünü ise ev sahibi takım kazanırken, 6müsabaka berabere sonuçlandı.Fenerbahçe, söz konusu müsabaka-larda 31 gol atarken, kalesinde 25 golgördü.
Farklı skorlarFenerbahçe, Sivasspor karşısında enfarklı skorlu galibiyetini 2009-2010 se-zonunda deplasmanda 5-1'lik sonuçlaaldı.Sivasspor ise 2011-2012 ve 2013-2014 sezonlarında sahasındaki maçlar-dan 2-0 galip ayrıldı. Kırmızı-beyazlı ta-kım, ayrıca 2019-2020'de evinde Fener-bahçe'yi 3-1 mağlup etti.Öte yandan, 2010-2011 sezonununson maçında Fenerbahçe'nin deplas-manda 4-3 galip gelerek şampiyonluğu-nu ilan ettiği ve 2013-2014 sezonununilk yarısında İstanbul'da sarı-lacivertli-lerin 5-2 kazandığı karşılaşmalarda atı-lan 7'şer gol, iki takım arasındaki en gol-lü müsabakalar olarak kayıtlara geçti.
Sivasspor 44 puan topladıLigin geride kalan bölümünde 11 ga-libiyet, 11 beraberlik ve 10 mağlubiyetyaşayan kırmızı-beyazlı ekip, 44 puantopladı. Kırmızı-beyazlı ekipte Fener-bahçe maçı öncesi orta saha oyuncularıHakan Arslan ve Azizbek Turgunboev'insakatlıkları bulunuyor.Sivasspor'da sarı kart cezası nede-niyle Charis Charisis de bugünkü Fener-bahçe maçında forma giyemeyecek.

Fenerbahçe, TrendyolSüper Lig'in 33. hafta-sında bugün deplas-manda EMS Yapı Sivas-spor ile karşılaşacak.

Fenerbahçe, Süper Lig'de
Sivas deplasmanında
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Küresel teknoloji lideri Xiao-
mi'nin bir süre önce duyurdu-
ğu Xiaomi 14 Serisinin heye-

canla beklenen modeli Xiaomi
14 Ultra, 74,999 TL tavsiye

edilen son kullanıcı fiyatıyla
satışa çıkarıldı

naLİ baLTacı
KÜRESEL teknoloji lideri Xiaomi'nin

fotoğrafçılık alanında çığır açan modeli
Xiaomi 14 ultra Türkiye'de ön satışa su-
nuldu. 4 Nisan'da satışı başlayacak olan
Xiaomi 14 ultra, grubun stratejik ortak-
lıklarını 2022 yılında resmileştirdiği
Leica ile, mobil görüntüleme sektörün-
de devrim yaratmaya devam ediyor. Xi-
aomi, durmak bilmeyen mükemmellik
arayışıyla sunduğu her ürün neslinde
sektör standartlarını sürekli olarak ye-
niden tanımlıyor. Leica Summilux optik
özelliklerini bünyesinde barındıran Xi-
aomi 14 ultra, iş birliğinin zirvesini
temsil ediyor. Yapılan kombinasyon, en
gelişmiş optik konseptleri ve ürün tasa-
rımlarını gözler önüne sererek Xiao-
mi'nin mobil görüntüleme inovasyo-
nunda küresel bir lider olarak konumu-
nu sağlamlaştırıyor. Geleneksel kamera
estetiğinden ilham alan Xiaomi 14 ult-
ra, aerodinamik düz arka tasarıma sa-
hip kendine özgü dairesel bir kamera
modülü sergiliyor ve uluslararası pa-
zarlarda Siyah ve beyaz olmak üzere iki
klasik renkte sunuluyor.

Xiaomi 14 ultra'nın tasarımı, yüksek
mukavemetli alüminyum çerçeve, Xiao-
mi nano teknoloji vegan deri ve Xiaomi
Shield Glass'tan oluşan sağlam Xiaomi
Guardian Structure etrafında şekilleni-
yor. Tek bir alüminyum bloktan üreti-
len Xiaomi 14 ultra, 1,38 kat daha iyi
çerçeve gücü sunuyor. Yeni geliştirilen
bir formüle sahip olan Xiaomi nano tek-
noloji vegan deri, 6 kat daha iyi aşınma
direnciyle daha ince ve daha hafif bir
yüzey sağlıyor. Xiaomi Shield Glass kul-
lanan Xiaomi 14 ultra'nın yenilikçi "all
around Liquid" ekranı, tüm kenarlarda
ve köşelerde tutarlı bir kavis oluştura-
rak ekranı yeniden tanımlıyor ve düz
bir ekranın görsel çekiciliğini kavisli
bir kenarın dokunsal etkileşimiyle ku-
sursuz bir şekilde harmanlıyor. ayrıca
çarpıcı WQHd+ (3200 x 1440) çözünür-
lük, 522 ppi piksel yoğunluk ve değiş-
ken 1-120Hz yenileme hızına sahip
olan Xiaomi'ye özel c8 WQHd+ 6,73 inç
aMoLEd ekran sürükleyici bir deneyim
sunarken 3000 nit gibi etkileyici bir
tepe parlaklığı ile destekleniyor.

Xiaomi 14 ultra, 12 mm'den 120
mm'ye kadar uzanan kayda değer bir
odak uzaklığı aralığına sahip dört ka-
meradan oluşan profesyonel bir kuru-
lum içeriyor. ƒ/1.63-ƒ/4.0 kademesiz de-
ğişken diyafram açıklığı ile donatılan
ana kamerası, çeşitli senaryolarda ku-
sursuz pozlama ayarları sunuyor.
14EV'ye kadar dinamik aralığa sahip
ultra büyük entegre 1 inç LYT-900 gö-
rüntü sensörü, zorlu ortamlarda bile
olağanüstü görüntü kalitesi sağlıyor.
dörtlü kamera kurulumunu Leica 75
mm hareketli bileşenlere sahip telefoto
kamera, Leica 120 mm periskop kame-
ra ve Leica 12 mm ultra geniş kamera
tamamlıyor. Xiaomi 14 ultra, dört ka-
meranın tamamında 8K 30fps çekim
desteği ile mobil görüntüleme alanına
öncülük ediyor. Leica optik özellikleri
ve 50 MP sensörüyle 8K videolarda
benzersiz netlik yakalayarak profesyo-
nel post prodüksiyon düzenlemelerini
kolaylaştırıyor. ana kamerası 4K 120
fps çekim desteği sunuyor ve 5x ağır çe-
kim efektlerine uyum sağlayabiliyor. 

Siyah ve beyaz seçenekleriyle gelen
Xiaomi 14 ultra'nın 16 Gb+512 Gb ver-
siyonu 74,999 TL tavsiye edilen son kul-
lancıyı fiyatıyla nisan ayı itibarıyla Tür-
kiye'de satışa sunulmaya başladı. 

Xiaomi 14 
Ultra’nın 

Türkiye’de
satışı başladı

n SERKaN ÖZTÜRK
VİdEo ve film dünyası, mümkünolanın sınırlarını zorlayan teknolojilerlesürekli olarak gelişmeye devam ediyor.Bu teknolojilerin en yenisi ise daha öncehayal dahi edilemeyen yeni bir ayrıntıve netlik seviyesi sunan 8K çözünürlük-lü video teknolojisi. 8K sayesinde filmve video sanatçıları, suyun üzerinde vealtında etkileyici doğruluk ve gerçekçi-likle görüntü alabiliyor ve TV izleyicile-rine gerçek anlamda sürükleyici bir izle-me deneyimi yaşatabiliyor. Samsung,Pawel Achtel ile su altı sinematografisi-nin detaylarına derin bir dalış yaparakSamsung’un Neo QLED 8K serisininhem film üreticileri hem de ev izleyicile-ri açısından izleme deneyimini nasıl de-ğiştirdiğini konuştu. 35 yılı aşkın kariye-ri ve Ekvator’dan Antarktika’ya 5 bin-den fazla dalışla su altı sinematografisi-nin dünyaca ünlü duayenlerinden biriolan Achtel; National Geographic, BBCve Discovery gibi sektör öncüsü yayıncı-larla çalışıyor. Achtel’in dalış deneyimisinematografik işlerine de yansıyor. Ça-lışmaları, su altı yaşamına dair özgünbir perspektif sunarken aynı zamandaAchtel’in ileri seviye sinematografikekipmanların tasarımı ve üretimindekiuzmanlığını da ortaya koyuyor. AchtelAvatar: Suyun Yolu filminin su altı se-kanslarının 8K çözünürlüklü görüntüçekimlerinde de görev almış bir sinema-cı. Söyleşide, 8K çözünürlüğün özelliklesu altı gibi zorlayıcı bir ortamda film vevideo üretimine getirdiği yeniliklerdenbahseden Pawel Achtel, Samsung NeoQLED 8K TV’nin 8K AI Upscaling Pro veAI Motion Enhancer Pro gibi özellikle-riyle, içeriklerin hem üretimi hem de iz-lenmesinde görsel hikaye anlatımınasunduğu katkılara dikkat çekti. Achtel,“CES 2024’te Neo QLED 8K TV’nin ileriseviye özelliklerine tanıklık ettiktensonra, bu özelliklerin gerçekçiliği ve sü-rükleyiciliği bir adım ileriye taşıdığınırahatlıkla söyleyebilirim. 8K teknolojisi-nin gerçek gücü, yapım ve görüntülemeteknolojilerini kusursuz bir biçimde biraraya getirmesinde ve içeriğin üretimiile tüketimi arasında kurduğu yeni bağ-da kendini gösteriyor. Neo QLED 8K, is-tisnai netlikte içeriği göstermekle kal-mıyor, aynı zamanda daha düşük çözü-nürlüğe sahip görüntüleri de neredeyse

8K kalitesine yükseltiyor. Böylece enyüksek kalibrede, sürükleyici bir izlemedeneyimi sunuyor” diye konuştu. PawelAchtel ile yapılan söyleşinin tamamıaşağıda yer alıyor. Su altı sinematografisi gibi görselli-ğin büyük öneme sahip olduğu alanlar-da, Samsung’un Neo QLED 8K ürünüöne çıkıyor. İzleyiciye sahnenin içindey-miş gibi bir duygu yaşatmakla kalmıyor,aynı zamanda film üreticilerinin su altıgörüntülerinin niteliğini değerlendire-bilmesi için de büyük önem arz ediyor.Okyanus akıntıları ve ışığın kırılmasıgibi değişkenlere bağlı olarak su altındagerçek 8K kalitesinde çekim yapmakzor olabiliyor. Achtel bununla ilgili ola-rak “yine de tüm koşullar elverişli oldu-ğunda nefes kesici sonuçlar elde ediyor-sunuz,” yorumunu yapıyor. Deniz altı lensleri gibi ileri teknoloji-ler bu tarz çekimlerin yapılabilmesineyardımcı olurken, yüksek çözünürlüğüve netliğiyle bilinen Neo QLED 8K, Ach-tel gibi film üreticilerinin su altı sahne-lerini en ufak detaya kadar inceleyebil-melerine olanak veriyor. Bu yakındaninceleme olanağı, çekim sonrasında kes-kinliğin ve görüntü kalitesinin diğer un-surlarının iyileştirilmesine yardımcı ola-rak, su altı görüntülemedeki zorlukları-nın üstesinden gelinmesini sağlıyor.Achtel, “Su altı dünyası gizemlerledolu ve film üreticileri bu dünyayı enince detaylarıyla, başka bir biçimde gö-remeyecekleri haliyle izleyicilere gös-termek gibi önemli bir fırsata sahip. Buda bu planları ilgi çekici ve büyüleyiciyapan şey; çünkü bu görüntüler yaban-cısı olduğumuz bir ortamı en çarpıcı de-taylarıyla gözler önüne seriyorlar” diyor.Samsung, yeni NQ8 AI Gen3 işlemciyesahip, evde gerçek sinema deneyimi va-deden Neo QLED 8K ürününü CES2024’te tanıttığında büyük yankı uyan-dırdı. Ürünün özelliklerini etkileyici bul-duğunu söyleyen Achtel, bu televizyonu“dönüştürücü bir ilerleme” olarak nite-lendiriyor. Seçili Neo QLED 8K modellerindebulunan 8K AI Upscaling Pro ve AI Moti-on Enhancer Pro gibi özellikleri övgüyedeğer bulan ve Samsung’un olağanüstügörsellik konusunda gösterdiği çabanınaltını çizen Achtel, şöyle ekliyor: “CES2024’te ileri seviye özelliklere tanıklık

ettikten sonra, bu özelliklerin gerçekçili-ği ve sürükleyiciliği bir adım ileriye taşı-dığını rahatlıkla söyleyebilirim.” Ancak duayen su altı görüntü yönet-menine göre 8K teknolojisinin gerçekgücü, yapım ve görüntüleme teknoloji-lerini kusursuz bir biçimde bir araya ge-tirmesinde ve içeriğin üretimi ile tüketi-mi arasında kurduğu yeni bağda kendi-ni gösteriyor. 8K film üretim ekipmanla-rının gelişimi ve yaygınlaşması devamederken, 8K çözünürlüğün ortaya koy-duğu potansiyeli tam anlamıyla benim-seyen içerikler de çoğalıyor. 8K teknolo-jisinin sunduğu benzersiz gerçekçilik vebüyüleyici görüntü, bu teknolojiyi özel-likle güçlü bir görsel etki gerektiren içe-rikler için vazgeçilmez bir hikâye anlatı-mı aracı haline getiriyor. Örneğin, su altıgörüntülerine bakıldığında, görüntüle-rin daha ağır bir tempoda aktığı görülür.İzleyiciye, alışkın olmadıkları su altıdünyasını daha iyi anlayabilmeleri vetüm detayları fark edebilmeleri için za-man tanınır.  Achtel’e göre, Neo QLED8K ekranda, izleyiciler okyanusun de-rinliklerindeki “etkileyici renk doğrulu-ğunu” ve “en detaylı sahnelerin tüm nü-anslarıyla yansıtılışını” görebiliyor. Sa-kinlik veren su altı mavisinden balık vemercan resiflerinin canlı ve parlak renktonlarına kadar su altında 8K görüntü-lerin bu denli çarpıcı olmasının nedeni-ni ise en canlı renklerin ve desenlerinçeşitliliğiyle açıklıyor. Bu bağlamda, NeoQLED 8K sayesinde elde edilen faydalar,içeriğin de ötesine geçmeyi başarıyor.Achtel, bunu şöyle açıklıyor: “İzleme ta-rafında Neo QLED 8K, 8K ekosisteminin

hayata geçmesinde hayati rol oynuyor.Yalnızca istisnai netlikte içeriği göster-mekle kalmıyor, aynı zamanda daha dü-şük çözünürlüğe sahip görüntüleri deneredeyse 8K kalitesine yükseltiyor.Böylece en yüksek kalibrede, sürükleyi-ci bir izleme deneyimi sunuyor.”Neo QLED 8K, sayısı artırılan sinirağları ve en son teknoloji yapay zekayükseltme özellikleriyle, esasında 8K ileçekilmemiş içeriklerde dahi izleme de-neyimini iyileştiriyor. İleri seviye görün-tü kalitesinin daha geniş ekran boyutla-rıyla birleşmesi de evde izleme deneyi-minde yeni olasılıkların kapısını aralı-yor ve geleneksel dev ekranda izlemedeneyimleriyle rekabet edebilir sonuç-lar ortaya koyuyor. Görsel hikâye anlatı-mının durmaksızın evrim geçirdiği gü-nümüzde, bir televizyonun 8K dışı içe-rikleri işleyebilme kabiliyetinin iyileşti-rilmesi, aslında ciddi faydalar sağlarkenaynı zamanda film üreticilerini de dahayüksek kaliteli içerikleri arama yönündeteşvik ediyor. Achtel bunu şöyle değer-lendiriyor: “Sonuç olarak, gelişmiş gör-sel deneyim ve sürükleyici görüntüözelliklerine sahip bir cihaza sahip ol-mak benim gibi görüntü yönetmenleri-nin elini, seyirciyi büyüleyen ve derin-den etkileyen içerikleri üretme ve de-ğerlendirme konusunda güçlendiriyor.” 8K teknolojisinin su altı görüntü çe-kimlerinde ve evde eğlence deneyimin-de oynadığı bu rol, hikâye anlatımını ile-riye taşıyarak dünyanın her yerindekiizleyicilerin evde izleme deneyiminizenginleştirmeye yönelik dönüştürücübir potansiyel taşıdığını gösteriyor. 

Samsung Neo QLED 8K TV 
suda yüksek çözünürlüklü 

film üretiminin yeni 
dönemine öncülük ediyor8K teknolojisi film endüstrisinde yaygınlaşırken, Samsung’un Neo QLED 8K TV’leri, görüntü iyileştirmeözellikleriyle tüketicilere sürükleyici bir izleme deneyimi sunuyor. “Avatar: Suyun Yolu” filminin 8K çözü-nürlüklü su altı çekimlerine imza atan su altı görüntü yönetmeni Pawel Achtel, Samsung Neo QLED 8Ktelevizyonların video ve film dünyasındaki öncü yönünü değerlendirdi ve “Yalnızca istisnai netlikte içeriğigöstermekle kalmıyor, aynı zamanda daha düşük çözünürlüğe sahip görüntüleri de neredeyse 8K kalite-sine yükseltiyor. Böylece en yüksek kalibrede, sürükleyici bir izleme deneyimi sunuyor” dedi

n YuNuS fİLİZ
HYuNdaİ’NİN N Departmanı tarafın-dan geliştirilerek elektrifikasyonda yenibir boyut olarak dikkat çeken IONIQ 5 N,geleneksel yüksek performanslı otomobil-lerin sürüş dinamiklerini tamamen elek-trikli bir modele taşımış oluyor.  Globalolarak en saygın otomotiv ödüllerindenbiri olarak kabul edilen World Car Of TheYear (WCOTY) kapsamında, “Dünyada Yı-lın Performanslı Otomobili” seçilen IONIQ5 N, böylelikle Hyundai’nin IONIQ 5 ve IO-NIQ 6 ile üst üste iki yıl aldığı bu önemli“Yılın Otomobili” serisini üçüncü bir zafer-

le taçlandırıyor. Hyundai’nin son üç yılda-ki dördüncü büyük “Dünya OtomobilÖdülleri” zaferi anlamına gelen bu birinci-lik, hem modellerin hem de markanın nedenli iddialı olduğunun da bir kanıtı ola-rak değerlendiriliyor. Olağanüstü yüksekperformanslı teknolojisiyle EV rakiplerinigeride bırakmaya devam eden IONIQ 5 N,segmentindeki lider ve ayrıcalıklı konu-munu sağlamlaştırmış oluyor. Dünya Oto-mobil Ödülleri (WCOTY), 29 ülkeden 100uluslararası jüri üyesinin oylarıyla her yıldüzenli olarak gerçekleştiriliyor. Finale ka-lan araçlar, zorlu test sürüşlerinin ardın-

dan en ince ayrıntısına kadar değerlendi-riliyor ve oylama yöntemiyle kazanan mo-del seçiliyor. IONIQ 5 N, 21.000 devre ka-dar çalışan iki adet elektrikli motora sa-hip. En yeni nesil 84 kWh pil ile donatılanotomobil, yüksek enerji için motordaki ikikademeli invertör sayesinde 448 kW/609PS ve 740 Nm tork (NGB devredeyken478 kW/650 PS ve 770 Nm) güç sunuyor.Maksimum 260 km/saat hıza ulaşabilenmodel, 0-100 km/s hızlanmasını ise sade-ce 3,5 saniyede (NGB ile 3,4 saniye) ta-mamlıyor. Tamamen elektrikli aracınmenzili ise 448 kilometre (WLTP).

Hyundai IONIQ 5 N 
yılın performanslı 
otomobili seçildi
3 “Dünyada Yılın Per-formanslı Otomobili”seçilen IONIQ 5 N, EVsegmentinde yeni birçağ başlatıyor 
3 Yüksek performan-slı araç, günlük kulla-nımda olduğu kadaryarış pistlerinde de ol-dukça yetenekli
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